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1 sürüşdürün

1 İnambizim mənəvi gücümüzdür. 
İnam1 Allahbizə verir1 İnam.
İnanclar, insanın həyatını qurduğu mənəvi təməl. Nə 
üçün yaşadığımızı anlamağa kömək edir.
İnanclar: Scroll 1 The Foundation of1 İnam.
Custodian Guardian 7 İnancları:
var1 Allahhəm O, həm də O kimdir
1 Allah2 Kainatı yaratdı və Bəşəriyyəti fiziki 
Kainatın Qəyyumluğu olaraq seçdi
İnsan həyatı yarandığı andan müqəddəsdir 
və çoxalmağa məcburdur
İnsanlar bilik axtarmaq və əldə etmək, sonra onu tətbiq etməkdir 
Qanunverici Manifest bütün əvvəlki mesajları əvəz edir1 Allah
göndərildi
Rəqəmlər vacibdir və7ilahidir Axirət var 
və Mələklər var

TəsdiqDua etmək 1Allahsizdən xəbər gözləyir
Əziz1 Allah, Ən gözəl kainatın yaradıcısı Sizin ən 
təvazökar sadiq qəyyumunuz (1stadı) İnanclarını təsdiq 
etmək istəyir: var1 Allahhəm O, həm də O kimdir

1 Allahinsanları fiziki Kainatın himayədarı olmaq 
üçün seçərək 2 Kainatı yaratdı
İnsan həyatı yarandığı andan müqəddəsdir və 
çoxalmağa məcburdur
Bəşəriyyət bilik axtarmaq və əldə etmək, sonra onu tətbiq etməkdir 
Qanunverici Manifest bütün əvvəlki mesajları əvəz edir 1 Allah
göndərildi
Rəqəmlər vacibdir və7ilahidir Axirət var 
və Mələklər var
Şöhrət üçün1 Allahvə Bəşəriyyətin Yaxşılığı

1 1 Faith Scroll 1 LGMNecə yazılıbsa elə də olacaq18.01.1.1. NAtm.

Translated from English to Azerbaijani - www.onlinedoctranslator.com

http://www.universecustodianguardians.org
https://www.onlinedoctranslator.com/en/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


1 Allah 1 İman 1 KilsəsiKainatın Qəyyumları
www.universecustodianguardians.org

Təsdiq 1
var1 Allahhəm O, həm də O kimdir!

İnam1 Allahmütləqdir, heç bir istisna yoxdur.Min illər ərzində1 Allah
dəfələrlə bu mesajı göndərdi.1 Allahtəvazökar katib üçün güzəştə getməyin 
və ya sapmanın qəbuledilməz olduğunu və Qiyamət günü onunla məşğul 
olacağını açıqladı.
1 Allahhörmət gözləyir!Ona görə də bütləşmək1 Allahmütləqdir, heç bir istisna 
yoxdur. Başqa bütlərə sahib olmaq hörmətsizlikdir.1 Allahhörmətsiz insanları 
həyatda və axirətdə hesaba çəkəcək.Məsləhət verin:Qəzəblənmə1 Allah!
Yalan bütləri sevmək, onlara pərəstiş etmək təhqirdir1 Allah.1 Allahbəşəriyyətin 
yalançı bütlərə müqavimət göstərəcək qədər təkamül yolu ilə getdiyini sübut 
etməsini istəyir.Dini ibadətdə yalançı bütlərin təsvirlərindən istifadə edilmir. 
Onların simvollarını, ziyarətgahlarını, ibadət yerlərini sökün.1 Allahseyr edir.
Yalançı bütlər diri və ya ölü insanlar, məxluqlar və ya heykəlləri və ya 
təsvirləri bütləşdirilən başqa şeylərdir.Saxta bütlər:Xaçlar, çarmıxdakı 
adam, kilolu insan, dini liderlər, elçilər(Allahın oğlu, Məsih, peyğəmbər), 
onların anası, müqəddəslər(şəhid), məxluqun yarı heyvanı yarı insan, 
sərkərdələr, bitkilər, heyvanlar, mənzərə(mağaralar, qaya əmələ gəlməsi), 
elementlər (külək),və ya fiziki kainatda üzən obyektlər(günəş, ay, planetlər),
məşhurlar(media yaradıcılığı)...

Bütləşdirdiyiniz, dua etdiyiniz və ya ibadət etdiyiniz zaman 1 seçim var:1 Allah!!

İçində1 Allahmüsbət O və mənfi Odur.Nə vaxt 1 AllahFiziki 
kainatı yaratdı müsbət O və mənfi O ayrıldı. Bu ayrılığa 
görə1 Allahmüsbət O və mənfi O birləşmək arzusunu 
yaratdı(yoldaş), bir-birini tamamlayır, bütöv olur.Növün sağ 
qalması üçün bütövlük lazımdır. Növlərin sağ qalması hər 
şeydən vacibdir.
1 AllahO, həm O, həm də O, O və O bərabər yaratmışdır.O və O, bir-
birini tərifləyir və tam və Növlərin sağ qalması üçün bir-birlərinə ehtiyac 
duyurlar. İnsan O və insan O birləşdikdə, onlar bir vəziyyətdə olurlar1 
Allahoxşarlıq.Bu, 'Cinsi əlilliyə məruz qalanlar üçün mümkün deyil 
(uşaq təcavüzü, qarışıq cins, eyni cins). Cinsi əlillik var
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onları qorumaq və uşaqları qorumaq üçün karantinə alındı.
O pis rəftar edir və ya incidir O, pis rəftar edir və ya incidir1 Allah(1 Tanrının 
O hissəsi).O pis rəftar edir və ya incidir O, pis rəftar edir və ya incidir1 Allah(1 
Allahın O hissəsi).Pis davranmayın və ya incitməyin1 Allah!

Onun və onun işdə, evdə və ya cəmiyyətdə bir-biri ilə yarışması, 
rulon modellərini tərsinə çevirmək səhvdir.O, bir-birinə qarşı yarışır, 
Roll tərsinə çevrilməsi yanlışdır1 AllahDizayn.

1 Allahnin
Dizayn:

OvəOAilə qurmaq! OAta, 
Təminatçı, Qoruyucudur. Oanadır, 
baxıcıdır, evdardır.

O və O, Cənnətdə hazırlanmış bir matçdır!

Etməlidir:

Bütləşdirin, dua edin və ibadət edin1 Allah.Yalnız 1, həm O, həm də O!

Custodian Guardian azmış insanlara tapmağa və bütləşdirməyə, dua etməyə və ibadət 
etməyə kömək edir1 Allah!(Qeyd! Çağırış Duasından istifadə edin)İslah edilmiş və indi 
yeni Custodian Guardian'a keçmiş "Yalançı bütləri" xatırladan hər şeyi atmaq və təkrar 
emal etməkdə kömək olunur.1 Allahbaxır!

Dini ibadətdə yalançı bütlərin heykəllərindən istifadə edilməməlidir.1 Allah 
bəşəriyyətin kifayət qədər təkamül etdiyini sübut etməsini istəyir.Yalançı bütlərə qarşı 
durmaq və onların simvollarını, ziyarətgahlarını və ibadət yerlərini sökmək.

Yalançı bütlərə yer yoxdur.Onlardan qaçmaq üçün müqavimət 
göstərilməlidir. Namaz qılmayın, yalançı bütlərə dəstək verməyin və 
onlara heyranlıq göstərməyin.Məşhurlar yalançı bütlərin ən yeni 
növüdür. Ən çox qınanılan isə məşhurların bütləşdirilməsidir”.

Dini ibadətdə yalançı bütlərin təsvirlərindən istifadə edilmir. Bu 
bütpərəst simvollar sökülür(yalançı bütlərin bütün heykəllərini, 
rəqəmsal şəkilləri, zərgərlik əşyalarını, şəkilləri, fotoşəkilləri, 
nəşrləri, heykəlləri təkrar emal edin...).Bütün yalançı bütlərin 
ibadət yerlərini yıxın(Kilsələr, kilsələr, monastırlar, məscidlər, 
monastırlar, ziyarətgahlar, məbədlər və sinaqoqlar).Evsizlər və 
digər ehtiyacı olanlar üçün sığınacaqlar üçün tikinti materiallarını 
təkrar emal edin.1 Allahbaxır!

Yalançı bütlərin adını daşıyan binalar, küçələr, şəhərlər:onların adını dəyişdirin.
Rituallar (mahnı, musiqi, rəqs), yalançı bütlərə ibadət etmək, 'Sondur'.
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Qeyd!Dini elçi büt deyil. O, vacib bir mesajın 
çatdırıcısıdır. Artıq heç nə az deyil.1 Allahelçilərinə 
hörmət edilməlidir.
1 Allahhəm O, həm də Odur! O, icma standart roll modellərinə riayət 
etməlidir.Rulonun tərsinə çevrilməsi ziddiyyət təşkil edir1 Allah's Dizayn, 
qəbuledilməz davranış.Hevə O, bir-birini tamamlayır və Növlərin sağ 
qalması üçün bir-birlərinə ehtiyac duyurlar.İnsan O və O birləşdikdə, onlar 
bir vəziyyətdə olurlar1 Allahoxşarlıq.Cinsi qüsurlu insanlar üçün bu 
mümkün deyil(uşaq təcavüzü, eyni cins, qarışıq cins).

O və o, ailə qurmaq üçün Müqəddəs 
Evliliyə qoşulurlar.Onların taleyini yerinə 
yetirmək. O, Ailə qurur!

O, Ata Təminatçıdır, Qoruyucudur. O, ana baxıcı, ev ustasıdır. Cütləşmə, 
Müqəddəs Evlilik, ailə qurmaq, birlikdə yaşamaq, cinsi qüsurlu uşaqları 
böyütmək yoxdur.Onları və uşaqları qorumaq üçün karantinə alınıb.

Bir insan genetik aberrasiyaya görə cinsi əlilliyə malikdir.Cinsi qüsurlu şəxslə 
qarşılaşdıqda iyrənclik, nifrət hiss etmək normaldır. Onların əlilliyi normal 
insanlarda qəzəb doğurur. Çünki onların uşaqlar və növlər üçün təhlükə 
olduğunu hiss edirlər. Onlar karantindədirlər (qoruyucu nəzarət)onları 
cəmiyyətin qəzəbindən, zorakılığından qorumaq. Həm də cəmiyyəti onların 
qeyri-təbii davranışlarından qorumaq.1 Allah normal insanlara öz növümüzü 
qorumaq üçün bu instinkt verdi. Valideynlər uşaqları cinsi qüsurlardan 
qorumağa borcludurlar. Valideynlər eyni cinsdən olan evliliyi dəstəkləyir. 
Valideyn olmağa yaraşmayan pozğundurlar. Qəyyum qəyyum utancdan, 
azğın valideynlərdən çəkinir.
O və O bərabərdir(7_7 qayda)qəyyumluq komitələrində təmsil 
olunur(Klan, Orackle).Necə ki, bütün komitələrdə olmalıdırlar.
1 AllahOnu oğul, Onu isə qız kimi yaratdı.Bu, hər kəsi övladı edir1 
Allahvə hər biri bir qızıdır1 Allah.Yeganə oğlu olduğunu iddia edən 
hər kəs1 Allahedir,Yalan.
1 AllahNamaz 1Allahsizdən xəbər gözləyir
Əziz1 Allah, Ən gözəl Kainatın Yaradanı Kainatın 
Anası və Atası
1 Mənim ibadət etməyim üçün yalnız bütümdür, 

başqa bütlərim olmadığına söz verirəm
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Mən bütün yalançı bütlərdən qaçacağam və 
onların simvollarını təkrar emal edəcəyəm.
Şöhrət üçün1 Allahvə Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Yaradana pərəstişinizi göstərin

1Allahsizdən xəbər gözləyir!ÇağırışNamaz
Əziz1 Allah, Ən gözəl Kainatın Yaradanı Sizin ən təvazökar 
sadiq qəyyumunuz (1stadı) Cahil kafiri ibadət etmək üçün 
kömək tələb edirAllah1 İman 1 Kilsənin inancı Daha çox 
problem yaratmağa çalışdığım bir problemdə iştirak etmək 
təcrübəniz üçün təşəkkür edirəm

Şöhrət üçün1 Allahvə Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua cahil kafirlə qarşılaşdıqda istifadə edilir

Təsdiq 2
1Allah2 kainatı yaratdı və bəşəriyyəti fiziki kainatın Sahibi 
olmaq üçün seçdi!
Nə vaxt1 AllahKainatı yaratdı, o, 2 hissəyə bölündü: "Fiziki Kainat"(PU)
və "Ruhani Kainat"(SU).Ruhumuz gedər (Reenkarnasyon)hər iki Kainat 
arasında Mələk kimi 'Ruhani Kainat'da qalmaq üçün(Əbədi).Bədənimiz 
“PU”da yaşayır.Bədənin ölməzliyi cütləşmək, çoxalmaq və övlad 
böyütməkdən keçir.
1 Allahpulsasiya edən, parlaq, alovlu "Günəş Ulduzları" yaratdı.Bu Günəş 
Ulduzları Günəş Sistemlərini yaradan orbitdə olan Planetləri doğurdu.Biz "Yer" 
adlanan planetdə "Destiny" adlı günəş sistemində yaşayırıq!

1 AllahFiziki Kainatı bir qədər qeyri-kamil yaratdı.1 Allahdövrü yaratdı.
Başlanğıc, Son, Təkrar emal'(BER). Genişlənən fiziki Kainatda hər şeyin 
başlanğıcı və sonu var və qalıqlar təkrar emal olunur. Bu qeyri-kamillik 
və “BER” dövrü “Təkamül”ün yaranmasına səbəb oldu.1 AllahKainatda 
baş verən dəyişikliklərin davamlı olmasını təmin etmək üçün "Təkamül" 
yaradılmışdır.
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Bəşəriyyət dəyişikliyin davamlı olduğunu qəbul etməlidir, həmişə!Təkamül 
problemləri həll etmək üçün "Sınaq və Səhv" istifadə edərək fəaliyyət göstərir.
Bəşəriyyət Təkamülü “plagiat” etməlidir.
Qeyd!1 Allahmüəlliflik hüququ tələb etmir. İnsanlar da etməməlidir 
(acgöz, parazit, yırtıcı, mənfəətpərəst)XanımR6!
'BER' dövrünün bir hissəsi olan hər şeyə Orijinal Ruhun bir hissəsi verilir. Ruh həm Kainatı 
birləşdirir, həm də onunla əlaqə saxlayır1 Allah.1 Allahs'nin hər iki Kainatı yaratarkən 
istifadə etdiyi prosedurlar, yaşamaq üçün hansı prosedurların tətbiq edilməsi lazım 
olduğuna dair bizə rəhbərlik edir.İzləyin1 Allahnümunələri!

1 Allahmükəmməl olmayan Kainatın dizaynı ilə yaradılmışdır.Heç bir şeyin mükəmməl 
olmadığını qəbul etməliyik(mükəmməllik mümkün deyil). Mükəmməl mücərrəddir, qeyri-
realdır.1 nəfərin mükəmməli digərinin qeyri-kamilidir!

1 AllahFiziki Kainatı 6 Gündə yaratdı, 7-ci Gün İstirahət Günü idi.1 Allah6-cı gündə 5 gün iş 
nümunəsi qoyun, işinizi qiymətləndirin, yarımçıq qalan işləri tamamlayın, növbəti həftələrin 
işini planlaşdırın.7-ci gündə istirahət həyatdan həzz alın, Əyləncəli Gün keçirin, dua edin, 
ictimailəşin, Toplantıya baş çəkin.

1 AllahKainatda baş verən dəyişikliklərin davamlı olmasını təmin etmək üçün 
"Təkamül" yaratdı.Bəşəriyyət dəyişikliyin davamlı olduğunu qəbul etməlidir, 
həmişə! Təkamül dəyişikliklərə və qüsurlara uyğunlaşaraq fəaliyyət göstərir.
Bəşəriyyət Təkamüldən mentor kimi istifadə etməlidir.
1 Allahhər şeyi verdi 'PU.' yaşamaq instinkti.Kimya doğru olanda 
Təkamül genişləndi(inkişaf etmiş)zəkaya yaşamaq instinkti.Seçim 
etmək bacarığı, məntiq, səbəb,..

Təkamül 1 Allahın möcüzəsi !!!!!!!
Daim genişlənən “Fiziki Kainat”a “Qeydiyyatçı” 
lazımdır.1 Allahaxtardı, digərlərindən daha çox 
inkişaf edən bir Planet tapdı. Planet 'Yer'bizim'Ev'.Bir 
növün 'İB'nin Sahibi olmaq üçün riyazi əsasları var-
duran(∞).1 AllahYer üzündə bu qabiliyyətə, anlayışa 
malik yeni bir növ yaratdı: İnsanlar, biz, siz!
1 Allah3 növ yaratmışdır(Yarışlar)versiyaları.Təkamül 1 daha arsızcasına 
təkamül etdi. Afrika, Monqol, Avropa və Təkamül.1 Allah3+1 Yarışlardan 
razıdır.Saxla1 Allahxoşbəxt, tətbiq edin: 'İrqi Dürüstlük'.

İrqi Dürüstlük'!
3+1 Yarışlar bərabərdir, 
lakin fərqlidir.
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Qarışıq cinslər təhqirdir1 Allah!Qarışıq cinslər zəifləyir1 Allah-nin 
dizaynı. Yarışınızla fəxr etmək, Yarışınızda cütləşmək və çoxalmaqdır:
İrqi Dürüstlük! ! !
1 Allah6-cı gündə bəşəriyyət Fiziki Kainatın Qəyyumuna çevrilmək üçün 
yaradılmışdır.1 Allahbəşəriyyətin yerli Yaşayış Yerinin və daha geniş 
Ətraf Mühitin Sahibi olmasını gözləyir.Bu, planetimizə, aya və Fiziki 
Kainatdakı hər şeyə aiddir.
Kainat genişlənir, bəşəriyyət də genişlənməlidir.1 Allahbəşəriyyətin 
kosmosa çıxmasını istəyir(kəşf etmək, koloniyalaşdırmaq)və bütün fiziki 
kainatı əhatə edən günəş sistemimizdən kənarda.
Bizim "Təqdirimizi" yerinə yetirmək üçün "Müqəddəs Evlilik" müqaviləsi olmalıdır, 
sonra cütləşmək və çoxalmaq lazımdır.Əhali artımı, Kosmik Tədqiqatlar və 
Müstəmləkəçilik Bəşəriyyətin “Taleyi”dir.

Qəyyumun qayğısı, yerli Yaşayış Yeri və daha çox Ətraf Mühit ilə başa 
düşmək və uyğunlaşdırmaq.Bəşəriyyət bir-birindən asılı olan ekosistemi 
dərk etməlidir.'Biz bir şeyi dəyişdiririk və təkamül ondan asılı olan hər şeyi 
dəyişdirərək cavab verəcək(ekosistem)1-ci şey üzrə'.
Hazırda Bəşəriyyətin Qəyyum kimi fəaliyyəti 
zəifdir.1 ALLAHtəşvişə düşür!Yaratmağa 
cavabdeh olan insanlar1 ALLAH'nin ən 
gözəl Yaradılış Planet Earth xəstə, yaşanmaz 
reabilitasiya edilir:XanımR7

Sıfır Tolerantlıq
üçünÇirkləndirici:
Hava ~ Torpaq ~
SuvəKosmos
Resursların israfı, faydasız istehlakçı üçün enerji 'Junk(birdəfəlik istifadə üçün)
' və boş 'Əyləncə(karvançılıq, kruiz, idman, turizm)'Dayanacaqlar! Kosmik 
tədqiqatlar, müstəmləkəçilik, bəşəriyyətin taleyi üçün resurslar, enerji və 
“know how” ayrılmalıdır! Təhsil yenidən diqqət mərkəzindədir.
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Anlamaq: ətraf mühit, Təkamül, Kosmos səyahəti, genişlənən qeyri-kamil 
fiziki Kainat. Yeni diqqət mərkəzindədir.

Etməlidir:
Hörmət1 Allahnindəyişən qüsursuz Kainatın dizaynı.Dəyişikliyin daimi 
olduğunu qəbul edin ki, heç bir şey mükəmməl deyil!İzləyin1 Allahdizaynı!
Öyrən, "Dövrünü tətbiq et"Başlanğıc, Son, Təkrar emal'(BER).
Müşahidə etmək 'Təkamül' qeyri-kamillik və unikallıqla necə uyğunlaşır və 
sağ qalır.Həmişə düşün 'SəbəbvəEffekt'*hərəkət etməzdən əvvəl.
*Fiziki Kainat Səbəb və Nəticədən istifadə edir. Kiçik miqyasda yerli Ekosistemə 
edilən hər hansı dəyişiklik bu sistemin digər hissələrinə də təsir edir.
Səbəb: 'Kimyəvi insektisidlərdən' istifadə!
Effekt: Qida zəncirini dəyişdirir, bitkilərin tozlanmasını azaldır, mutasiyalar yaradır və 
insan sağlamlığı üçün risk yaradır.
Fəaliyyət: Kimyəvi maddələri təbii insektisidlərlə əvəz edin!
Səbəb: Uranın zənginləşdirilməsi!
Effekt: Ölümcül radiasiya, insanların sağ qalması üçün ən böyük təhlükə! Fəaliyyət: 
Nüvə tədqiqatlarını dayandırın! Nüvə obyektlərini bağlayın! Uran mədənlərini bağlayın! 
Qəfəs Nüvə Elmi,XanımR7.

Səbəb: Yanan Kömür!
Effekt: İnsanları və heyvanları boğur! İnsan sağlamlığı üçün ən böyük risk! Fəaliyyət: 
Kömür yandırmağı dayandırın! Kömür mədənlərini bağlayın!XanımR7bütün mədən 
işçiləri, mədən sahibləri, kömür daşıyıcıları, kömür ocaqları !!!!

Səbəb: GM Bitkiləri yetişdirmək!
Effekt: Mutasiya yaradan bütün qida zəncirinin genetikasını dəyişdirin. 
müdaxilə edir1 Allahdizaynı! İnsan dizaynı üçün ən böyük təhlükə! Fəaliyyət: 
Şire 3 il ərzində məhsulu məhv edir və torpağı yandırır. Cage GM Alimləri, 
Toxum İstehsalçıları, Toxumçular!XanımR7
Səbəb: Zibil yaratan istehlakçılıq!
Effekt: Torpağı, suyu çirkləndirən; həşərat, həşərat vəbaları; qaz emissiyası! Fəaliyyət:İstehsal 
etməyi dayandırın, birdəfəlik istifadə oluna bilən, qeyri-vacib əşyalar almayın(zibil)

Səbəb: Həyata qarşı zorakılıq(insan, heyvan), Ətraf Mühit! Effekt: 
Bədbəxtlik, iztirab, yaralar, ölüm və məhv! Fəaliyyət: Zorakılığı 
dayandırın və Günahkarları mühakimə edin!XanımR1-7
Səbəb: Kapitalizm!
Effekt: Korrupsioner, elitist, ədalətsiz, eqoist, sərvət aparteid, anti 1Allah! 
Fəaliyyət: Qəfəs Profiteers,XanımR6. Şəxsi mülkiyyətin əmlakını müsadirə 
edin. çevirməkCROn(Community Run Owned mənfəət üçün deyil)!
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Səbəb: Kommunizm!
Effekt: Korrupsioner, bacarıqsız, ədalətsiz, əleyhdar 1Allah!
Fəaliyyət: Hökuməti çox seçimli seçilmiş namizədlərlə əvəz edin. Dövlət 
mülkiyyətində olan qurumları ilə əvəz edinCROn!
Səbəb: İrsi Tiraniya!
Effekt: Korrupsioner, bacarıqsız, ədalətsiz, sərvət aparteid, anti 1Allah! 
Fəaliyyət: Tiranlığı çox seçimli seçilmiş namizədlərlə əvəz edin. Sərvət 
aparteidini sosial ədalətlə əvəz edin vəCROn!
Səbəb: Kannibalizm!
Effekt: Klonlaşdırma, bədən mayelərinin orqan nəqli, canavarlar yaratmaq! Fəaliyyət: 
Klonlaşdırmanı, transfüzyonu, transplantasiyanı dayandırın!

Ətrafınızla 'Harmoniya' içində yaşayın...
Kainatın Qəyyumluğu deməkdir'Kosmik 
Tədqiqatlar".Kosmik Tədqiqatlar gətirib çıxarır'
Kosmik kolonizasiya'!Hər ikisi bəşəriyyətin taleyidir.
Kosmik kolonizasiyaya ehtiyac var'Əhali artımı'!Əhali artımı yolu ilə baş 
verir'Müqəddəs Evlilik', cütləşmə və çoxalma!Qeyd!Cinsi əlilliyə şamil 
edilmir(qarışıq, eyni cins, ..)əziyyət çəkdi.

Genişlənən 2 Kainatın daha çox Qəyyumlara və Mələklərə ehtiyacı var.Heç bir şey 
Ruhunuzun həyat təcrübəsi missiyasına mane olmasın.
qeyd edin:08.1.7. Kainat günü(NAtm)!Yerli 
toplantınızda.Custodian Guardian həmçinin saxlama 
vəzifələri üçün Toplantıdan istifadə edir.

Custodian Guardian, saxlama vəzifələri üçün yerli toplantılarını mərkəz kimi istifadə 
edir. Ailədən, cəmiyyətdən başlayaraq fəaliyyət və fəaliyyətlər.
Pro:ekoloji fəaliyyət, iqlim dəyişikliyi, ekosistem, vəhşi təbiət, bitki örtüyü, 
insanın sağ qalması ilə bağlı fəaliyyətlər.
Pro:Zorakılıqsız hərəkət, fəaliyyətlər, insanlara, heyvanlara, ətraf mühitə 
qarşı şiddətin bildirilməsi, məhəllə nəzarəti.
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Pro:qeyri-kommersiya fəaliyyəti, fəaliyyətlər, CROn yaratmaq, təşviq etmək, istifadə 
etmək... Pro:yeni yaş vaxtının idarə edilməsi.
Pro:cavabdehlik, məcburi cəza, ömürlük.
Pro:pulsuz təhsil, pulsuz səhiyyə, könüllülük, həftəlik minimum əmək 
haqqı.
Anti:kapitalizm, kommunizm, yanma, adamyeyənlik, kömür, kruiz gəmiləri, 
zibil, genetik modifikasiya, əxlaqsızlıq, zibil, lazımsız qida, qurğuşun, 
plastik, çirklənmə, turizm, uran, sərvət aparteid!

Bütün fəaliyyətlər üçün Qanunverici Manifest bizim bələdçimizdir.
KainatNamaz 1Allahsizdən xəbər gözləyir!
Əziz1 Allah, Ən gözəl Kainatın Yaradanı Sizin ən 
təvazökar sadiq qəyyumunuz (1stad) Bəşəriyyəti 
seçdiyiniz üçün təşəkkür edirik
Planet Earth-ün qoruyucusu olmağa söz verir
Kainatı müstəmləkə etmək və onun himayədarı olmaq vəd edir 
Bəşəriyyətin taleyini yerinə yetirmək üçün kömək istəyir
Şöhrət üçün1 Allahvə Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua lazım olduqda və Kainat günündə istifadə olunur!

Kosmik kolonizasiyadan əvvəl kosmosun kəşfi gəlir.Hər bir əyalətin inşası 
orbitə bir "Kosmik Tədqiqat Limanı" qoydu' (SXp)..Bütün kəşfiyyatlar buradan 
başlayırSXpnin. S>Xp həm də gələn və gələn bütün trafik üçün karantindir.
Qeyd!Yerin Ayı ziyarətgahdır.Koloniya yoxdur! Hərbi yox! Mədən yoxdur! Daimi 
əsaslı birləşmələr yoxdur! Hər Vilayət Ayda məlumat toplayan modul quraşdırır.
Ayın ətrafında 7 kosmik liman fırlanır. Rangers modulları saxlamaq üçün aşağı 
uçur. Ziyarətçilərin kosmik limanda qalmasına, ayın səthinə çıxmasına icazə 
verilmir.
Ayı olduğu kimi tərk etmək. İnsanın sağ qalma bacarığıdır.
Kosmik kəşfiyyat və müstəmləkəçilik qaydalara ehtiyac duyur(qanunlar): S>X Qanunları 
1(daxili boşluq), S>X Qanunları 2(kosmos)!Kosmik Tədqiqatlar Məhkəməsi(S> XC) bu 
onları məcbur edir.S>XC qərarları bütün Əyalətlər üçün məcburidir !!!

S>X Qanunları 1(Daxili məkan)
Kosmosun tədqiqi, müstəmləkəçilik qaydaları lazımdır
(qanunlar) Kosmik Tədqiqatlar Məhkəməsi tərəfindən təsdiq 
edilir və icra edilir(S>XC).Daxili məkan qanunları(1)Yer 
Kosmosu və Yer Ayına xidmət edir.
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SX Karantin Qanunu
Heç bir şey Yerə qaytarıla bilməz!Kosmosdan geri 
gətirilən hər şey Kosmik Tədqiqatlar limanında 
karantindədir(SXp).Bu Qanunu pozan şəxslər,
XanımR7
SX Peyk Qanunu
Hər Vilayətin məxfilik hüququ var!Digər Əyalətlərdən 
gələn peyklər bu məxfiliyi zəbt edir.Əyalətlərin Daxili 
Məkanında Xarici Peyklər müsadirə edilir, sökülür və 
məhv edilə bilər.
SX Ay Qanunu
Yerin Ayı mədənçilik, müstəmləkəçilik və hərbi 
əməliyyatlar üçün məhduddur.Bu qanunu pozan 
insanlar, XanımR7Vilayət(s)bu qanunun pozulmasında 
iştirak edənlərin 'SXp' 70 ildir bağlandı. Bu qanunu 
pozaraq istifadə edilən bütün avadanlıqlar müsadirə 
edilir, vicdanlı İllər tərəfindən bərabər bölünür.

S>X Qanunları 2(Kosmos)
Kosmos qanunları(2)Planet kəşfiyyatı və müstəmləkəçiliyini təmin edir.Onlar Kosmik 
Tədqiqatlar Məhkəməsi tərəfindən dəstəklənir və icra edilir.
SX Kəşfiyyat Qanunu
1stXC(1stKəşfiyyat iddiası)bir planetin və ya ayın daimi insanlı baza quran 
Əyalətə gedir.1stXC planetin 1/7 hissəsinə sahib olmaq hüququ verir. 1st

iddiaçı planeti 7 bərabər sahəyə bölür, ərazilərdən 1-ni seçir. 2nd
iddiaçı qalan 6 sahədən 1-ni seçir... 7-niciiddiaçı son sahəni alır.Bir dəfə 
seçildikdən sonra sahələr dəyişdirilə bilməz.
SX Planetlərin Ay Qanunu
Planetlərin Ayı(s)Vilayətə aiddir ki, 1stüzərində insanlı baza qurur(hər aya aiddir).
Digər İllərlə paylaşılmır! Ay bazası istifadə edilmədikdə(baxımsızlıq üzündən,..)
hər hansı digər Əyalət Ayı iddia etmək üçün hərəkət edə bilər.Planetlərin Ay 
Qanununu pozan günahkar bir əyalət 70 il ərzində Ayın planetini araşdırmaq 
hüququnu itirir. Bu cinayətkar fəaliyyət üçün istifadə edilən bütün avadanlıqlar 
müsadirə edilir və vicdanlı Əyalətlər tərəfindən bərabər bölünür. Qaydaları 
pozan insanlar alırXanımR7
SX daxili və xarici kosmosa uyğun gəlməyən qanunlar:
SX Yer Ay Qanunu(daxili məkan)digər müstəmləkələşdirilmiş Planet 
Aylarına şamil edilmir(kosmos)!
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SX daxili və xarici kosmosa uyğun qanunlar:
SX Karantin Qanunu(daxili məkan)hər bir müstəmləkə planetinə 
tətbiq edilir(kosmos)!SX peykləri'Qanun(daxili məkan)hər bir 
müstəmləkə planetinə tətbiq edilir(kosmos)!

S>XC(Kosmik Tədqiqatlar Məhkəməsi)
Kosmosun tədqiqi, müstəmləkəçilik üçün bir qayda lazımdır
(qanunlar)Kosmik Tədqiqatlar Məhkəməsini icra edir.S>XC 
Kosmik Tədqiqat və Kolonizasiya qanununu dəstəkləyir.S>XC 
qərarları bütün Əyalətlər üçün məcburidir !!!
Məhkəmənin 7 hakimi var(hər Vilayətdən 1), münsiflər heyəti yoxdur.Qərar gizli 
səsvermə, səs çoxluğu ilə verilir.Minimum səs çoxluğu 4. Müraciət yoxdur.
Qanunverən ədalət fiziki Kainatın hər yerində hökmdür.Universe 
Custodian Guardians təşəkkür edir1 Allahən gözəl Kainatı yaratdığına və 
Bəşəriyyəti onun qəyyumuna çevirdiyinə görə.
1-in şöhrəti üçünAllahvə bəşəriyyətin yaxşılığı!!!

Təsdiq 3
İnsan həyatı yarandığı andan müqəddəsdir və çoxalmağa 
məcburdur!
O, sperma ilə bağlanır(insan həyatı).İnsan həyatı müqəddəsdir, ona 
görə də onu fiziki təhdidlərdən, mənəvi şərdən qorumaq lazımdır. 
Hamiləliyin dayandırılması(Abort)öldürmək anti 1dirAllah.Abort insanın 
edə biləcəyi ən iyrənc Şər, qorxaq cinayətdir!!!XanımR7

Təhdidlər(Təhlükələr)bəşəriyyətin rifahı və sağ qalması insan yırtıcılarından 
qaynaqlanır(asılılıq təminatçıları, təcavüzkarlar, uşaq təcavüzkarları, qarışıq cins, 
eyni cins, qatillər, çirkləndiricilər, mənfəətpərəstlər, ..).İcma bu təhlükələrin 
qarşısını almağa borcludur.Burada valideynlərin və pedaqoqların üzərinə xüsusi 
vəzifə düşür.
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İnsan həyatının planlı şəkildə öldürülməsi(Abort, sui-qəsd, ölüm cəzası).
Hökumət, Hərbi, Azadlıq döyüşçüləri tərəfindən öldürülməsi(Separatçılar), 
yalançı dini kultlar(Terrorçular), Cinayətkarlar, Hüquq-mühafizə və ya mülki qisas 
antidir1 Allah.Hər bir insanın hər bir Qatilin mühakimə olunmasını təmin etmək 
üçün vətəndaşlıq və mənəvi borcu vardır.

Öldürməyə Sıfır Dözümlülük! ! !
İnsan öldürmək bağışlanmazdır!!!

Qəzəbləri öldürmək1 Allah!!!
Özünü vurduöldürmək(evtanaziya, intihar)zəif ağıl və zəif ruh əlaməti.Ruh 
üçün həyat təcrübəsi. Başqaları üçün təhlükə yoxdursa, müdaxilə etməyin. 1
Allahbunu qiyamət günü həll edəcək.Müvafiq məhkəmə ölüm istəyinin 
olduğunu qəbul etdiyi müddətcə bir insanın özünü öldürməsinə kömək 
etmək məqbuldur. Ağır əzab işgəncədir(bir ev heyvanı evtanaziya edilir, bir 
insan daha az layiq deyil). Bitsin!
İnsan həyatının rifahı və sağ qalması üçün digər təhlükələr aşağıdakılardan qaynaqlanır:

İqlim,(çox soyuq, çox isti, çox quru, çox yaş,..)
qoruyucu geyim və sığınacaqdan istifadə edin.Fərdlər, 
Şire və Əyalət birlikdə çalışmalıdır.Evsizlik cəmiyyətin 
uğursuzluğudur, ayıbdır!
Yırtıcı məxluqlar,(itlər, ağcaqanadlar, köpək balığı, ilanlar..)
ictimaiyyətin məlumatlandırılması və nəzarəti vacibdir.Shire 
məsuliyyətli davranmalıdır.Fərdlər ayıq olmalı və sağlam 
düşüncədən istifadə etməlidirlər.
Genetik modifikasiya,(bakteriya, quşlar, fermentlər, göbələklər, 
həşəratlar, məməlilər, toxumlar, viruslar,...)təhqir edən1 Tanrılar' 
Dizayn.GM ekosistemi və qida zəncirini dəyişir. 'GM'i dayandırın
araşdırmaq, böyütmək, araşdırmaçıları, yetişdiriciləri təqib etmək.
XanımR7

Mikroskopik yırtıcılar,(bakteriya, göbələk, mikrob, 
virus, ..)gizli təhlükədir, lakin ən təhlükəli ola bilər.Təmizlik, 
səliqə-sahman, immunizasiya, pəhriz, şəxsi gigiyena, 
karantin, insanların və heyvanların sağlamlığının 
yoxlanılması, 'Kömək edir'.Valideynlər, Pedaqoqlar, Shire 
və Vilayət birlikdə çalışmalıdırlar.
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Çirklənmə,(birdəfəlik istifadə olunan məhsullar, nüvə tullantıları, 
qablaşdırma, yandırma: kömür, qaz, neft, uran; zəhərli tullantılar..)
ehtiva edir.Kömür, uran mədənlərini bağlayın, neftin, qazın yanmasını 
azaldın.Mühakimə etməkXanımR7Kömür ocaqları və mədənçilər, 
uran mədənçiləri və nüvə tullantıları istehsalçıları.

Pis pəhriz,qeyri-sağlam(spirt, qazlı, şirin, ..)
içmək,qeyri-sağlam(GM, istehsal)yemək. Sağlam olmayan 

içki, yemək verənləri mühakimə edin. Şire, Əyalət hər kəsin 
içməli su, yeyilə bilən qida olmasını təmin etməlidir.Susuz ac 
insanları olan bir cəmiyyət uğursuz bir cəmiyyətdir. 
Cəmiyyətinizin uğursuz olmasına imkan verməyin!

İnsan həyatını təhlükə və təhdidlərdən qoruyun !!!
Vurma
Növün sağ qalması üçün bir insanın fiziki, əqli, emosional uyğunluğu var1 
Allahcütləşmək və çoxalmaq vəzifəsi verilmişdir.Ailə qurmaq üçün 
cütləşmə, çoxalma lazımdır.Bunu etməmək anti-sosial təhlükədir(sağ 
qalma)İcmaya. Bekarçılıq antidir1 Allah.
Həyatın əsas məqsədi cütləşmək və çoxalmaqdır.Bunu etməmək uğursuz bir həyat 
yaşamaqdır. 1 üçün qəbuledilməzdirAllahvə icma.Növlərin sağ qalması hər şeydən 
vacibdir.

İcmanın sağ qalması məcburi çoxalmanı diktə edə bilər.Süni mayalanma, lakin gen 
modifikasiyası yoxdur.İnsanın çoxalması üçün cütləşməyə ehtiyac yoxdur(övladlığa 
götürmə, himayədarlıq).

Bir ailə daxilində cütləşmək, çoxalmaq 
insanın borcunu, taleyini yaşatmağın ən 
uğurlu, faydalı yoludur.Ailə birliyi İcma 
tərəfindən dəstəklənir.
Yaxşı işləyən icmalar çoxalmaq üçün ailə birliyindən və dini 
qaydalardan istifadə edirlər.Shire, konsepsiyadan ölümə qədər pulsuz 
tibb və uşaqlara və yaşlılara pulsuz təhsil verir'SmeC'(Shir Tibb Təhsil 
Kompleksi).Shire, ailələrin evi, adət-ənənələr, dialekt...
Keçmiş "Gəlin və Bəy" seçimi əsas götürülürdü: elitizm, tamah, şəhvət..Bu, 
qohumluq əlaqələrinə səbəb oldu(arzuolunmaz). Cəmiyyət tərəfindən gəlin 
və bəy seçimi daha yaxşıdır.Onların 1 illik 'CE'(İcma Fövqəladə Halları)
Xidmətdə hər 17 yaşında O və 18 yaşında O qiymətləndirilir(çoxalmaq, 
valideynlik, irq bütövlüyü, əyalət müxtəlifliyi)və "Müqəddəs Evlilik" 
müqaviləsinə daxil olmaq üçün seçildi(HM).
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'HM' müqaviləsi 1 He və 1 She'nin cütləşməsinə və 
çoxalmasına imkan verir.“Müqəddəs Evlilik” müqaviləsinin 
başlanğıcı və sonu var. Toy günü imzalamaqla başlayır. Ən 
kiçik uşaq 17 yaşını tamamlayanda başa çatır(O), 18 (O).
Müqavilənin pozulması(Zina..)cinayətdir. XanımR4-R5

Uşaq təcavüzü, eyni cins, qarışıq cins üçün "HM" yoxdur!
Eyni cinsli cütlüklər, bir yerdə yaşayan transgenderlər ailə birliyi deyil!
Uşaq böyüdə bilmirlər.Uşaq təcavüzü, eyni cins və qarışıq cins uşaqları 
böyüdən cinayət törədir(uşaq təcavüzü)XanımR7
Cütləşmə, 'Müqəddəs Evlilikdən kənarda çoxalma''Trashy' dir.Çirkin 
valideynlər övladlarını itirirlər.Uşaqlar övladlığa götürülə bilər.
Çoxarvadlılıq(bir şəxsin 1-dən çox həyat yoldaşı var)heyvan kimi, primitiv, 
qəbuledilməz insan davranışıdır a, cinayət.Qrup nikahları pozğunluqdur, 
əxlaqsızlıq cinayətdir(Zina).XanımR4-R5
Çoxalmayan cütlər(sağlamlıq problemləri)himayədar valideyn olmaq.Övladlığa 
götürmək üçün uyğun ola bilər.Cinsi əlilliyə şamil edilmir(uşaq təcavüzü, eyni 
cins, qarışıq cins)əziyyət çəkdi.
“Müqəddəs Evlilik” üçün 4 əsas təhlükə var, eqoizm, zina, aludəçilik, 
cinsi əlillik və pornoqrafiya.Mənəvi güc bu təhlükələrə qalib gəlir.
Uşaqların və özünün mənəvi gücü var.

Növlərin sağ qalması üçün cütləşin və çoxalın!
Etməlidir:
Konsepsiya1 Allahninböyük Möcüzə!Kəsmə 
(abort)Doğulmamışlar Kainatın ən iyrənc 
cinayətidir!Ən böyük təhqir1 Allah! Qeyd!Abort 
qorxaq bir edamdır!XanımR7
Saxtalar:Bitki örtüyü, vəhşi təbiəti qorumaq istəyən ekoloq, amma 
dəstək, Abort saxtadır.Abortu dəstəkləyən heyvan hüquqları müdafiəçiləri 
saxtadırlar. Utan onları! Nifrətinizi göstərin(zorakı olmayan).

Aborta, Ölümə, Qətlə Sıfır Tolerantlıq !!! Həyatda və 
axirətdə məsuliyyət!!!

Edamlar qətlə yetirilir(XanımR7)istər hökumət, istər hərbçilər, istər cinayətkarlar, 
istərsə də azadlıq döyüşçüləri(separatçılar, terrorçular), hüquq-mühafizə
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ya da mülki qisas.İnsan həyatına qarşı hər cür təhlükə, təhdid və cinayətlə 
mübarizə aparılırXanımR7.İnsan həyatına qarşı keçmiş və indiki cinayətlər 
tərəfindən cavabdehlik verilir1 AllahQiyamət günü.
Hər bir insanın bir1 Allahinsan həyatını qorumaq vəzifəsi verilmişdir: 
Asılılıqlar(alkoqol, adrenalin, qumar, alış-veriş, siqaret,...) İqlim(çox 
isti, çox soyuq, çox quru, çox yaş..) Yırtıcı məxluqlar(itlər, 
ağcaqanadlar, köpək balığı, ilanlar,...)
İnsan yırtıcıları(təcavüzkarlar, zorakılıq edənlər, uşaq təcavüzkarları, qarışıq cins, eyni 
cins, qatillər, çirkləndiricilər, mənfəətpərəstlər..)

Mikroskopik yırtıcılar(bakteriyalar, göbələklər, mikroblar, viruslar..) 

Çirklənmə(hava, torpaq, kosmos, su)

Zəif pəhriz(içmək yox, qeyri-sağlam içki, yemək yoxdur, qeyri-sağlam 
yemək..) axmaqlıq(asılılıq, yanma, zibil, çirklənmə, ehtiyatsızlıq, ..) 
Sərvət yırtıcıları(parazit yırtıcı mənfəətpərəstlər, xarici sahiblər..)

Hər bir insanın bir1 Allah'Hökumət işgəncələrini, edamlarını dayandırmaq' 
vəzifəsi verildi(sui-qəsd, ölüm hökmü)'.Bu Hökumətlər iştirak edən işçiləri ilə 
birlikdə dəyişdirilir, mühakimə olunur,XanımR7
Məişət zorakılığı qəbuledilməzdir, burada cəmiyyətin bir vəzifəsi 
var.Müşahidə etdiyiniz hər məişət zorakılığını bildirin. İcmanın 
tədbir gördüyünə əmin olmaq üçün yoxlayın. Zorakılığı 
dayandırın ~ Evdən başlayın

Hər bir insanın bir1 Allahsağlam yaşamağa borcludur(çirklənmədən, sağlam 
qidalanmadan, formada qalmaqdan, təmiz içməli sudan, qoruyucu geyimlərdən və 
sığınacaqlardan..).Cəmiyyət bunu mümkün etməlidir.

var1 Allahcütləşmək, çoxalmaq öhdəliyi verilmişdir. Bu 
öhdəliyi yerinə yetirmək üçün O və O, "Müqəddəs Evlilik" 
müqaviləsi bağlayır.Cütləşmə, Müqəddəs Evlilik eyni 
cinsə və ya qarışıq cinsə aid edilmir.
Eyni cinsdən olan cütləşmə ritualı anormal, pozğun, iyrənc, 
üsyankardır. Növ üçün təhlükə.Uşaq təcavüzü, eyni cins, qarışıq

15 1 Faith Scroll 1 LGMNecə yazılıbsa elə də olacaq18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Allah 1 İman 1 KilsəsiKainatın Qəyyumları
www.universecustodianguardians.org

cinsi əlillərdir(cinsi)bunlar insan növü üçün təhlükədir. Ona görə də 
karantinə ehtiyac yaranır(təcrid)bu təhdidlər. 'SQC' xaricində birlikdə 
yaşayan eyni cinsli cütlüklər(Cinsi Karantin Kompleksi)əxlaqsızdır, 
pozğundur. Eyni cinsdən olan, qarışıq cinsli uşaqlarla davranmaq uşaq 
təcavüzüdür, mühakimə olunacaq bir cinayətdir,XanımR7
Ailə vahidi və Kommunal yaşayış konsepsiyasını dəstəkləyin. Gəlin, bəy 
seçimi üçün 'CE' istifadə edin(İcma Fövqəladə Halları)xidmət.Hər 17 yaşında 
O, 18 yaşında O qiymətləndirilir(çoxalmaq, valideyn olmaq, irqi bütövlük, 
əyalət müxtəlifliyi), 'Müqəddəs Evlilik müqaviləsinə daxil olmaq üçün seçildi.
Müqavilənin pozulması(Zina..)almaqXanımR4-R5
Custodian Guardian valideynlər, həkimlər, müəllimlər və 
böyük könüllülər tərəfindən kollektiv şəkildə böyüdən 
uşaqları dəstəkləyir. O iştirak edir(məcburi)əvvəl, hamiləlik 
zamanı və yeni doğulmuş bir 'SmeC' gəldikdən sonra(bax 
Shire)! O, həkimlər, müəllimlər və böyük könüllülər kimi 
həftəlik siyahıdadır.

qeyd edin 02.1.7. Çiçək günü(NAtm)

İnsan həyatıNamaz 1Allahsizdən xəbər gözləyir!
Əziz1 Allah, Ən gözəl Kainatın Yaradanı Sizin ən 
təvazökar sadiq qəyyumunuz (1stad) Bəşəriyyəti 
yaratdığınız üçün sizə təşəkkür edirik
İnsan həyatını konsepsiyadan qorumağa söz verirəm
Mən insan həyatı üçün hər cür təhlükənin qarşısını almağa və cəzalandırmağa söz verirəm

Mən şöhrət naminə növlərin sağ qalması üçün kosmik kolonizasiya üçün 
cütləşməyə söz verirəm1 Allahvə Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua lazım olduqda istifadə olunur!
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Təsdiq 4
Bəşəriyyət bilikləri tətbiq etməkdənsə, axtarmaq və əldə etməkdir!
Müqəddəs insan bədəninin mərkəzi idarəetmə mərkəzi 
beyindir.Beyin bəşəriyyətə unikal intellekt, təxəyyül, 
mücərrəd düşünmə, problem həll etmə bacarığı verir.Biliyi 
mənimsəmək və biliyi tətbiq etmək bacarığı.
1 Allah
istəyir
bəşəriyyət

üçün:

Bilik axtarın
Bilik əldə edin

Bilik tətbiq edin
Qiyamət günü 1stsual1 Allahsoruşur:Bir insanın davamlı olaraq hansı 
bilikləri topladığını və bu biliklərin yerli yaşayış mühitinin və bütün ətraf 
mühitin rifahı üçün necə tətbiq edildiyini izah edin.1 Allahbeşikdən 
kremasiyaya qədər bilik əldə etməyimizi və biliyi tətbiq etməyimizi istəyir.

Bilik axtarmaq bilmək, öyrənmək, yaşamaq istəmək deməkdir...Bilik axtarın:
Valideynlər, pedaqoqlar, kitab, Qanunverici Manifest, mentorlar, internet...

Bilik əldə etmək təhsil almaq, bacarıq və həyat təcrübəsi əldə 
etmək deməkdir.Bilik əldə edin:Öyrənmək, soruşmaq, 
oxumaq, dinləmək, müşahidə etmək, layihələr, sınaq və 
səhvlər, mentorluğu öyrətmək...
Biliyin tətbiqi başqalarına öyrətmək, başqalarını öyrətmək 
və həyat təcrübələrini başqaları ilə bölüşmək deməkdir.
Biliyi tətbiq edin:tədris, tətbiq, çevrilmə, istifadə, istifadə...

Custodian Guardian inamı "Bilik Axtarmaq, Qazanmaq və Tətbiq etmək" 
üçün ən yaxşı yol "Öyrən və Öyrət" metodudur.(1stöyrən sonra öyrət).Uğurlu 
həyat davamlı öyrənmə, öyrətmək və həyat təcrübələri əldə etməkdən 
ibarətdir.Bütün həyat!

Öyrənmə və tədrisin həyat dövrü:
İnsan ana bətnində olmaq üçün böyüyür.Böyüyən döl
öyrənirvalideynlərinin səslərini dinləmək və tanımaq. 
Valideynləröyrətməkdanışmaqla, oxumaqla,
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qışqırmaq, mahnı oxumaq, musiqi etmək, gülmək, ev heyvanlarının səslərini təqdim 
etmək.Döl 1-i qazanırsthəyat təcrübələri. Valideynlər 1 qazanırlarstvalideynlik 
təcrübəsi.
Shire və Vilayət pulsuz ictimai təhsil alimlərinə qatılarkən öyrənmək
öyrənmək, anlamaq, başa düşmək və təkrar etmək yolu ilə. Sürətli 
öyrənənləröyrətmək(müəllimə kömək etmək)yavaş öyrənənlər.
İş yerində hər bir işçi hazırlanır və yenidən hazırlanır.Daha bilikli, təcrübəli 
işçilər təlim və yenidən hazırlıq işlərinə kömək edirlər.
Ruhun missiyası həyatımızın həyat təcrübələrini toplamaqdan ibarətdir.Ruhunuza 
kömək etmək sizin borcunuzdur.Bilik axtarmaq, əldə etmək və tətbiq etmək həyat 
təcrübələrinə gətirib çıxarır. Tale, seçimlər gələcək həyat təcrübələri.

Taleyin həyat təcrübəsi:Həyat üçün təhlükə yaradan qəza(böyük hündürlükdən 
düşmək).Heç vaxt unudulmayan həyat təcrübəsi.
Seçim həyat təcrübəsi:Bir şəxs paraşütlə tullanmaq qərarına gəlir.Heç vaxt 
unudulmayan bir təcrübə.
Əqli mülkiyyət(IP), fərdin canlı təcrübə bilikləri qorunur(əmlak)ölməz 
olmaq.Biliyin davamlılığı yanaşması kritik biliyi müəyyən edir və bu 
biliklərin ələ keçirilməsi, ötürülməsinin tətbiqi üsullarını təmin edir.
Həyat təcrübələri iş və şəxsi arasında ayrılmalıdır.

Fərdlərin həyat təcrübəsi bilikləri(IP)cəmiyyət və ailə ilə paylaşılır.İcma 
mübadiləsi pulsuz ictimai təhsil vasitəsilə həyata keçirilir. Paylaşım şifahi 
audio deməkdir(hekayə danışır), video(göstərir), kölgə salma (əllər).

Bütün əqli mülkiyyət(kommersiya, özəl)icmaya aiddir (Şire).İcma bir 
insanın İP qazanması üçün vasitələr təmin etdi 'Müəlliflik hüququ, 
Patent' iddiası cəmiyyətdən oğurlanır,XanımR6!
Ailədə bilik mübadiləsi uşaqlar, nəvələr vasitəsilə olur.Paylaşım: şifahi 
audio(hekayə danışır), video(göstərir), kölgə salma(əllər).
Universe Custodian Guardians Tədqiqat Bələdçisi ilə kömək edir, '
Öyrənvə öyrətməkDavamlı öyrənmə və öyrətmə metodu.UCG 
hökumətin pulsuz təhsilini dəstəkləyir və qeyri-hökumət təhsilinə 
qarşıdır.UCG təhsili Şire, Əyalət təhsilini dəstəkləyir:
SmeC
PHeC

"Şire Tibb Təhsil Kompleksi".
'İl Xəstəxanası Təhsil Kompleksi'.

PDEc
CE

'İl Müdafiə Təcili Yardım Mərkəzi'. "İcma 
Fövqəladə Xidməti".
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Custodian Guardian məlumat vaxt xətti:
Analar və uşaqlar >SmeC(Yeni doğulmuşlar klubu, Əsas məktəb, Qızlar üçün 
yeganə məktəb, Ailə Kolleci, Böyük Fəaliyyət Klubu)>
PHeC(Oğlanlar üçün yeganə məktəb; Şagird, Texniki, Liderlik Kolleci; 
Liderlik Düşərgəsi)>
PDEc(CE, Liderlik Düşərgəsi, Cüt seçimi)> Həyat 
təcrübələri > Bilik Davamlılığı!
Qəyyum qəyyum Pulsuz Təhsil pedaqoqlar, tibb işçiləri, valideynlər, 
alimlər, könüllülər, yaşlılar və hökumətin birgə səyidir.

Etməlidir:
Bilik axtarın:soruşmaq, sərgüzəşt etmək, maraqlanmaq, dinləmək, müşahidə etmək, 
araşdırmaq, oxumaq, izləmək,..

Bilik əldə edin:anlamaq, sınaqdan keçirmək, qavramaq, öyrənmək, təkrar etmək, 
nəzəriyyə etmək, anlamaq, ..

Biliyi tətbiq edin:nəsihət etmək, etmək, bələdçilik etmək, göstəriş 
vermək, məsləhət vermək, göstərmək, öyrətmək Dəstək:1stSonra öyrənin 
2ndöyrətmək(kimi: uşaq, valideyn, işçi, lider) Dəstək:"Şire Tibb Təhsil 
Kompleksi"(SmeC) Dəstək:'İl Xəstəxanası Təhsil Kompleksi'(PHeC) Dəstək:
'İl Müdafiə Təcili Yardım Kompleksi'(PDEc) Dəstək:"İcma Fövqəladə 
Xidməti"(CE)
Beşikdən kremasiyaya qədər pulsuz dövlət təhsili tələb edin.Bu 
sənindir1 Allahhaqq verilir!Qeyri-hökumət təhsili bağlanıb.

Sıfır Tolerantlıqxalq təhsilindən oğurluğa!
Qeyri-hökumət təhsilinə pul verən hökumət xalqın təhsilindən oğurluq edir, 
həm də təhqir edir1 Allah.Bu cür Hökumət uzaqlaşdırılır, mühakimə olunur
XanımR7.Bu tip Hökumətə şərait yaradan yüksək vəzifəli dövlət işçiləri də 
günahkardırlar. İşlərini itirirlər, cinayət məsuliyyətinə cəlb olunurlarXanımR7
.
Hər dəfə bir şey öyrənəndə onu yazın.Daha sonra başqalarına öyrədin. 
Biliyin davamlılığı üçün yazılarınızı qoruyun.
Universe Custodian Guardians öyrənmə təlimatından istifadə edin.
Təhsildə plagiata dəstək.Yaxşı yazılmış bir şeyi niyə yenidən yazmaq 
lazımdır. Əksinə, ondan istifadə edin və genişləndirin.
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Universe Custodian Guardians Universitetləri dəstəkləmir. 
deyinYoxkorrupsioner, elitist Universitetə.Qəyyum qəyyum 
Şagird kimi başlayır. İş təcrübəsindən sonra əlavə təhsil alır. 
İş stajına görə irəli çəkilin.Daha çox iş təcrübəsi, daha çox 
təhsil, daha çox yüksəliş..

Əqli mülkiyyət(Müəlliflik hüququ, Patent...)İcmaya 
məxsusdur!Əqli mülkiyyətdən qazanc əldə etmək 
cinayətdir!XanımR6

qeyd edin06.1.7. Təhsil günü(NAtm)Sizə yaxın bir yığıncaqda!

İnsan həyatıNamaz 1Allahsizdən xəbər gözləyir!
Əziz1 Allah, Ən gözəl Kainatın Yaradanı Sizin ən təvazökar 
sadiq qəyyumunuz (1stad) Ömür boyu Bilik axtarmaq, əldə 
etmək və tətbiq etmək öhdəliyi Ödənişsiz Təhsil vasitəsilə 
Öyrənmək və Öyrətmək vədləri, İctimai Təhsili dəstəkləmək 
üçün İş Vədləri
Həyat Təcrübələrini gələcək nəslə ötürün
Şöhrət üçün1 Allahvə Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua lazım olduqda və təhsil günündə istifadə olunur!

Təsdiq 5
TheQanunverici Manifestbütün əvvəlki mesajları əvəz edir1 Allah
göndərildi.
Bəşər tarixi boyunca qeyri-müntəzəm fasilələrlə1 Allahinsanlığa mesaj 
ötürmək üçün insan seçir.1 Allahİnsanların bu mesajlara məhəl 
qoymamasından məyus olur. Ən son mesaj 'Qanunverici Manifest'. 
O, bütün cari və keçmiş dini nəşrləri əvəz edir.Buna görə də bu 
köhnəlmiş nəşrlərdən qaçınılır və onlara əməl edilmir. Köhnəlmiş 
ekoloji təmiz utilizasiyanı nəzərdə tutur.
Keçmiş mesajlar nəzərə alınmadı.Bu, Bəşəriyyətin dəyişməsindən əvvəlki 
son mesajdır.Bu mesajı bütün qəlbinizlə və ruhunuzla qəbul edin. Bu mesajı 
qoruyun və qiymətləndirin.
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Hər bir insanın Allahın ən son mesajını oxumaq, qəbul 
etmək, dərk etmək imkanı əldə etməsini təmin etmək 
üçün 'Qanunverici Manifest'(LGM).
Mesajı ətrafa yaymaq hər kəsin işidir. Veb 
saytımıza işarə edin,
www.universecustodianguardians.org 
1 Allahseyr edir.
Müqəddimədə ibadətin necə olması barədə göstəriş verilir.1 Allahsizdən 
xəbər gözləyir, hər gün ibadət edin(Gündəlik namaz).'LG M' necə tətbiq 
olunur. Niyə 'LG M' yazılmışdır? Əxlaqın idarəçiliyə çevrilməsi...
1 İnamizah olunur: onun tanınma simvolu 
(yedibucaqlı), Vizyonu, Toplantıya başlaması.7 Scroll 
icmalı və ardınca tumarlar var:
Sc1:İnanclarəsasında duran təməl1 İnamqurulur! Sc2:Öhdəliklər
qarşısında bir şəxsin vəzifəsidir1 Allah! Sc3:İmtiyazlartam 
doldurmaq üçün mükafatlardır.Öhdəliklər' ! Sc4:Uğursuzluqlar
ünvanına təhqirlərdir1 Allahonlardan qaçırlar! Sc5:Fəzilətlər
tərəfindən müəyyən edilmiş l ifestyle davranışdır1 Allah! Sc6:
Xronikabəşəriyyətin mirasıdır! Sc7:axirətRuh hara gedir!

Necə yazılıbsa elə də olacaq
1 Allahölçmək üçün "Başlanğıc" və "Bitiş" vaxtını ölçmək üçün 
vaxt yaratdı.1 Allahdövrü: Başlanğıc > son > təkrar emal > 
başlanğıc > son > təkrar emal...
1 Allahyeni vaxt idarəçiliyi istəyir.

UCG:Yeni Çağ vaxtının idarə edilməsi!
Qısa müddət:CG Klock~Zaman üçbucağı~CG Gündəlik iş rejimi~ Gecə 
komendant saatı~
Orta müddətli:CG Kalender~Əyləncəli Gün mövzuları~CG Planlayıcısı~
CG İllik Almanax
Uzun müddətli:CG xronikası~CG Bilik davamlılığı~
Qəyyum Klock(CG Klock)qısamüddətli vaxtın idarə edilməsi üçün bütün 
digər saatları əvəz edir.günün 21 saatı var > 1 saatın 21 dəqiqəsi var
> 1 dəqiqədə 21 saniyə var > 1 saniyədə 21 dəfə yanıb-sönür > 1 göz qırpımında 21 dəfə yanıb-
sönür > 1 flaşda 21 klik var!
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14 saat 12 dəq 16 s

207 gün 4 dw
Y 1 M 8 W 2

CG Klock alın

Sətir 1:14 saat, 12 dəqiqə, 16 saniyə. Sətir 
2:İlin 207 günü, həftənin 4-cü günü. Sətir 
3:1-ci il - 8-ci ay - 2-ci həftə

Zaman üçbucağı:
Günün başlanğıcı:

O saatGünəşin doğuşu~ 0-7 
saatedirErkən Gün 7 saatedir
Günortası~ 7-14 saatdanedir
Gec Gün 14 saatedirGün batımı
~ 14-21 saatedirGecə

Məcburi gecə komendant saatı 14-21 (CG Klock).
Gecə komendant saatı Shire tərəfindən tətbiq 
edilir.Gecə komendant saatı, çünki bədənimiz 
gecə işləmək üçün nəzərdə tutulmayıb!

CG Kalender, orta müddətli vaxt.'Standart il' 14 ay(13: 28 gün ay + 1: 1 
gün ay), 365 gün. Hər 4 ildən bir: Quattro İli(13: 28 günlük ay + 1: 2 
günlük ay)366 gün.Əyləncəli Gün mövzuları(NAtm), bir cəmiyyətə xitab 
etmək, qeyd etmək, utanmaq və xatırlamaq lazımdır.
CG Planner, gündəlik işinizin bir hissəsi olmalıdır.
1 Allah cəmiyyətdə yaşamaq istəyir!

1 Allah7 Vilayətdə bir çox Şiresdə yaşayan 7 
Qəbilə istəyir.İnsanlar sosial varlıq olan bir 
cəmiyyətdə yaşayır, işləyir, ailə qurur.Şəxsi 
mülkiyyət(Kapitalizm)eqoist bir uğursuz, 
Anti1 Allah, Anti icma.Kütləvi evlərvəCROn
əvəz edin.

Custodian Guardian yolu ilə icma mülkiyyəti.
Şəxsi mülkiyyət(kommersiya), Dövlət və İctimai təşkilatlar ilə 
əvəz olunurCROn(Community Run Owned mənfəət üçün 
deyil).Fərdi yaşayış evləri icma sığınacağı ilə əvəz olunur
(Klaster mənzili).
Cəmiyyətin idarəçiliyə, qanunlara, icraya, ədalətə ehtiyacı var.
Ədalət insan ehtiyacıdır. İnsanlar qanunlarla icmalarda yaşayırlar(Qaydalar, 
Qaydalar)fəaliyyət göstərmək, yaşamaq.Qanun pozuntusu aşkar edildikdə,
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Həqiqət tapılır, təqsirkarlıq və ya günahın olmaması.
Təqsirdən sonra cavabdehlik məcburi cəza, reabilitasiya və 
kompensasiya gəlir.Qeyd!Onların Münsiflər Heyəti yoxdur!

1 Allah 1 İman 1 KilsəsiKainatın Qəyyumları 1Allahyalnız 
həm O, həm də 2 Kainatın yaradıcısı! 1İnamyalnız din qalan 
hər şey kultdur! 1kilsə(UCG)7 qəbilənin 7 idarəsi! Kainat>
fiziki kainatdır! Qəyyum>fiziki kainatın baxıcısı! Qəyyumlar>
Qanunverən Manifest !

?a = ?asual verirsiniz?Law Giver Manifest cavabları!

Keçmiş mesajlar nəzərə alınmadı!
Heç bir insanın və ya hökumətin insan öldürməyə haqqı yoxdur! 
Anti 1-dirAllah. Çox sayda insan və hökumət öldürüldü. Şər 
Dinlər tərəfindən təsdiq edilmişdir(indi kultlar).Hamısı həyatda 
da, axirətdə də cavabdehdirlər1 Allahvə Bəşəriyyət.

Bütün Qatillər mühakimə olunur və qəfəsə 
salınır!!! Öldürməyə sıfır tolerantlıq!!!
1 Allahistəyir ki, bəşəriyyət bilik axtarsın, sonra onu əldə 
etsin və bu biliyi ömrü boyu tətbiq etsin.Bu, hər bir insana 
verir1 Allahömrü boyu pulsuz təhsil hüququ verilmişdir.
İcma standartlarının yerinə yetirilməsini təmin etmək üçün 
yalnız ictimai təhsil məqbuldur.

Mad Scientist's!
1 AllahBəşəriyyətin dəli Alimlərə meydan oxumağa icazə verməsindən məyus olur1 
Allahnindizayn.Dəli Alimlər(təkəbbürlü, cahil..)meydan oxuduqları zaman uğursuz 
olurlar1 Allahdizaynı.Onların hərəkətlərinin əks təsirləri həmişə insanlara təhlükə 
yaradır.Nümunələr:
Çayın axınına müdaxilə:Suvarma, suyun qeyri-təbii istiqamətə yönəldilməsi, 
nəticədə quraqlıq vəziyyətinə gətirib çıxarır(aşağı çay buxarlanmanı artırır).
Daşqın düzənliklərinin bloklanması axın sürətini və onun eroziya faktorunu 
artırır(çayın apara bildiyi cisimlərin su altında qalan çəkisi çayın axını 
sürətinin altıncı gücünə mütənasibdir).Bu daha böyüklərə gətirib çıxarır
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daşqınlar, daha sürətli eroziya.Bu, betonlanmış çay sahillərinə, yataqlara da aiddir.

Dənizlərə möhkəm divarlar tikmək sahil xəttinin digər hissələri boyunca 
daha çox eroziyaya səbəb olur.Yeni çatlar və alt axınlar yaratmaq.Bu, 
mövcud sahil ekosistemini pozur. Suvarma sivilizasiyaları məhv etdi!
İnsan bədəni müqəddəsdir, lakin bu sahədə bir çox insan günah edir.
Qanköçürmə, bədən pirsinq, cannibalizm, sünnət, klonlama, estetik 
cərrahiyyə, dizayner körpələr, cinsiyyət dəyişikliyi, həyat dəstəyi, 
makiyaj, orqan yetişdirilməsi, orqan transplantasiyası, döymə..Yuxarıda 
göstərilənlərin hamısı təhqirdir1 ALLAH.

Hər şey1 Allahyaradılmışın başlanğıcı və sonu vardır. Qalıqlar təkrar 
emal olunur.Yararsız insan və ya başqa bir ömrü uzatmaq Anti 1-dir
Allah. Həyat dəstəyi, süni vasitələrlə orqanizmi canlı saxlamaq
(Qiyamət gününün gecikdirilməsi), təhqir1 Allah.İnsan bədənini 
təkrar emal etmək kremasiya və kül deməkdir. İnsan Ruhunun 
təkrar emal edilməsi Reenkarnasiya deməkdir.

1 Allahİnsanın özü və ətrafı ilə harmoniyada yaşamasını 
istəyir.Özü ilə harmoniyada yaşamaq üçün zorakılıq heç 
vaxt həll yolu ola bilməz. Ətraf mühitlə harmoniyada 
yaşamaq qəyyumluq vəzifələrini başa düşmək və onların 
tətbiqi deməkdir.1 AllahBəşəriyyətin fiziki Kainatın Sahibi 
olmasını istəyir.

Fiziki Kainatın Sahibi olmaq. Bəşəriyyət 
Kosmosu müstəmləkələşdirməkdənsə, onu 
kəşf etməlidir.Kolonizasiya çoxalma deməkdir.

Etməlidir:
Bütün digər dini nəşrləri Qanunverici Manifest ilə əvəz edin! Ekoloji 
cəhətdən təmiz olan köhnəlmiş nəşrləri atın.
Maraqlı bir başlığı oxuduğunuzda manifestə nəzər salın. Sonra bir 
qədər dərin oxuyun. Yenidən oxuyun, anlayın, tətbiq edin.Yaşa!
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Ruh, mesajın anlaşılması önəmlidir.Fərdi sözün və ya cümlə 
quruluşunun mənası deyil.Düşüncənin ruhunu, məqsədini başa 
düşmək mesajın həyata keçirilməsinə kömək edəcəkdir.
'LGM'-i başqalarına təqdim edin.Digər 6 Dəstəkçi tapın. Toplantıya başlayın.
Ağsaqqalları seçin(O və O bərabərdir).Ağsaqqallar bir komitə yaradırlar(Klan). 
Ağsaqqallarınızı və onların komitəsini dəstəkləyin.
Komitə 2 Qəyyum Zenturion seçir(1 O, 1 O).Universe Custodian 
Guardians üzvü olanlar.İndi bu Yığıncağın hər bir tərəfdarı Qəyyumdur
(CG). Yerli Yaşayış Yerinin Qəyyumluğu və 'LGM'.

1 Allahhər kəsə oxumaq və öyrənmək imkanı vermək istəyir.LGM'.
Oxuya bilməyənlər oxusunlar. Burada hər bir CG-nin vəzifəsi yoxdur.1 
Allahseyr edir.
CG dəstəyi "Pulsuz Təhsil" və Hökumət Məktəbləri.CG valideynləri uşaqları ilə 
müntəzəm olaraq “LGM”i araşdırırlar.Valideynlər əmin olurlar ki, məktəbdə 
pedaqoqlar da bunu etsinlər.
CG işçiləri onların iş yerlərinin '' təlimatlarına uyğun fəaliyyət göstərməsini 
təmin etməlidirlər.LGM'.Hər hansı problem “Klan”a bildirilir. Hökumətlə Klan 
araşdıracaq və problemi həll etməyə çalışacaq. Bütün problemlər həll edilə 
bilməz.Ən yaxşı nəticədən daha çox kompromis istifadə olunur.

Pis, əxlaqsız, anti1 Allahdavranış yenidən yazmağa, pozulmağa, pis, endirim 
Qanunlarına səbəb olacaq.Onları geri qaytarmaq və incitmək. Bələdçi kimi 'LGM' 
istifadə edin.1 Allahseyr edir.

CG həyatda, sonrakı həyatda məsuliyyət daşıyır1 Allahmisal!Bağışlamaq şərdən, 
cinayətdən, qanunsuzluqdan qoruyur, təkrar cinayəti dəstəkləyir.1 Allah 
bağışlamaz, insanları öz hərəkətlərinə, hərəkətsizliyinə görə məsuliyyətə cəlb edir!

İnsan davranışı(Atom parçalanması, nüvə 
sintezi, bədən hissələrinin və bədən 
mayelərinin transplantasiyası, cannibalizm, 
gen mühəndisliyi, klonlaşdırma, qalıq 
yanacaqların yandırılması, zibil, çirklənmə..)
təhdid edir1 Allahnindizayn! Qəzəblənməyi 
dayandırın1 Allah.1 AllahBəşəriyyəti islah 
edəcək və təbiətdən istifadə edərək planeti 
təmizləyəcək(bax peyğəmbərlik).

1 Allahninson mesaj gələcək işlərin bələdçisidir.Nə qədər çox insan qucaqlayırsa, ona 
uyğun hərəkət edin. Bəşəriyyət nə qədər az əziyyət çəkəcək.1 Allahseyr edir.
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Bəşəriyyətin mənəvi və fiziki rifahı üçün onun son nəticədə yaşaması və 
taleyini yerinə yetirməsi.'LGM' kosmos qanunlarına dair təlimatlar təqdim 
edir!Kosmosun müstəmləkəsi, fiziki kainatın qəyyumluğu və qəyyumları 
olmaq1 Allahınson mesaj' məcburidir.

MesajNamaz 1Allahsizdən xəbər gözləyir!
Əziz1 Allah, Ən gözəl Kainatın Yaradanı Sizin ən 
təvazökar sadiq qəyyumunuz (1stad) Mesajınızı qəbul 
etdi və qəbul etdi
Mesajınızı hər kəsə yayacağam, bütün köhnəlmiş, 
köhnəlmiş mesajları atacağam Qanunverici Manifest 
mənim Şöhrət üçün yeganə bələdçim olacaq.1 Allah
və Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua lazım olduqda istifadə olunur!

Təsdiq 6
Rəqəmlər vacibdir və7ilahidir!
Bəşəriyyət rəqəmlərdən istifadə etməyə başladıqdan sonra taleyinə doğru 
təkamül etməyə hazır idi:Fiziki kainatın mühafizəçisi. Rəqəmlər kəmiyyəti, 
sürəti, .. yaratmağı təsvir etməyə və ölçməyə imkan verdi.7
riyazi anlayışların öyrənilməsi.Custodian Guardian hesab edir ki, 
rəqəmlər bəşəriyyətin intellektinin əsas təməl daşıdır.
Rəqəmlər bəşəriyyətin daha çox riyazi anlayışlar yaratmaq üçün istifadə 
etdiyi əsas riyazi anlayışdır.Rəqəmlər elmə gətirib çıxardı ki, bu da bizə 
getdikcə daha çox irəliləyiş və anlamaq imkanı verdi1 Allah-nin 
yaradıcılığı. Dəli elm adamları 1Allahdizaynları.Nömrələr sivilizasiyalar 
qurdu və onları məhv etdi.
Saymağa icazə verilən rəqəmlər:
Əldəki barmaqlar 1, 2, 3, 4, 5.Nəticə(simvol:=)5 barmaq.
Əlavə edilir(simvol:+)1-dən çox hesablama nəticəsini birləşdirməyə imkan 
verir. 2 əldə barmaqlar5+5 = hər iki əldə 10 barmaq.
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aparın(simvol:-)əvvəlki nəticəni azaltmağa imkan verir.5 barmağı olan 
1 əlin 1 barmağı kəsilir(qəza): 5-1 = 4 barmaq indi əlindədir.
Çoxalma(simvol: •)imkan verir(daha sadə)oxşar maddələrin 
miqdarının hesablanması.3 əldə barmaqlar3•5(5+5+5-dən daha sadə)
= 3 əldə 15 barmaq.Eyni ədədi təkrar-təkrar vuranda aGücqeyd-
istifadə olunur:2•2•2•2•2(25gücü 5)= 32 2-nin beşinci dərəcəsi.
Bölünmə(simvol:/)əvvəlki nəticəni bölməyə imkan verir.3 əlin 15 
barmağı var. 1 əli var15/3 = 5 barmaq.
Nömrələr a-nın yaradılmasına imkan verirArdıcıllıqnömrələrdən0, 1, 1, 2, 3, 
5, 8, 13, 21, 34, 55, 89, 144, 233,...(simvol:...)2 ilkin rəqəmdən sonra hər bir 
rəqəm özündən əvvəlki 2 ədədin cəmidir.
Custodian Guardian əsas 10 natural say sistemindən istifadə edir.
İstifadə olunan 1 rəqəmli simvollar:0(sıfır), 1(bir), 2(iki), 3(üç), 4(dörd), 5 (beş)
, 6(altı), 7(yeddi), 8(səkkiz), 9(doqquz).
Nömrələri:0, 2, 4, 6, 8adlandırılırhətta; 1, 3, 5, 7, 9qəribə adlanır.
9-dan sonra2rəqəmlər(10-lar adlanır)istifadə olunur:10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19,

The09 rəqəmdən hər hansı birinin sağ tərəfində yerləşdirilmiş 10-lar 
adlanan 2 rəqəmli ədəd yaradır(onluq)məs70.iki00100-lər adlanır(yüz)
məs 700.üç0001000-lər adlanır(minlərlə),məs7000.Sağdan sayılan hər 
3 rəqəm vergüllə ayrılırməs1.000.000(1 milyon).(təhsil yardım 
nömrələrinə baxın)
faiz(simvol:%)yüzlərlə deməkdir.100-lük kəsr də faizlə ifadə oluna bilər, 
məsələn7/100 = 7%və ya onluq0.07
(.)Nöqtə 1-dən kiçik dəyərləri göstərmək üçün istifadə olunur, məsələn, 0.1
(Ondalıq adlanır). 0.1(Onluq)1/10 bölmə simvolu ilə kəsr kimi də ifadə edilə 
bilər0,1 = 1/10və ya faiz10%
Həndəsi dizaynda rəqəmlərdən istifadə olunur:3 tərəfli Üçbucaq, 4 tərəfli 
Kvadrat, Düzbucaqlı, 5 tərəfli Pentaqon, 6 tərəfli altıbucaqlı, 7 tərəfli 
Heptaqon(1 İnamın simvolu), 8 tərəfli səkkizbucaqlı.kvadrat²(2 ölçülü), kub³(3 
ölçülü), Konus, Silindr...

7aldı, çünki ilahidir1 Allah 7günlər*Fiziki Kainatı və Bəşəriyyəti 
yaratmaq.6 iş günü + 1 istirahət günü = 1 həftə.

* Qeyd!1 Allahninhəftə aşağıdakı CG Kalenderdən fərqlənir.
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1-ci gün 2-ci gün həftə ortası 4-cü gün 5-ci gün 1 
Allahistəyir7 qəbilə.7 Vilayətdə nəticə~
1 İnaməsasən7 Sürüşdürmə~simvolu:Heptaqon(7 tərəf, 7 bucaq)

həftə sonu Əyləncəli gün

1 kilsəKainatın Qəyyumları7 müstəqil var
əyalət idarələri(Orackle)~

7 PisliklərinsandırlarUğursuzluqlar,'Şər zənciri' 7 keçid var~
7_7 Qayda:7 He və 7 O bir komitə~

CG bərabər təmsilçiliyi dəstəkləyir
7 tərəfli, 7 bucaqlı çoxbucaqlı:Heptaqon 1 İnancın 
və 1 Kilsənin tanınmasının simvolu: Kainatın 
Qəyyumları

7 cənnətdir
Rəqəmlərin mənası!
0Heç nədən1 Allahfiziki kainatı yaratdı. Sıfır yaradılış 
sayıdır. Mənfi:Sıfır məhv sayıdır.

1Başlanğıc, birinci olmaqla, 1 və yeganə.1 Allah 1 İman 1 Kilsəsi Mənfi:
Son, sonuncu olmaqla, təhlükə altındadır. Çoxları.
2Harmoniya, Müqəddəs evlilik, cütləşmə, əkizlər. 
Mənfi:Anarxiya, ayrılıq, pornoqrafiya, subaylıq.
3Zaman üçbucağı, dinin 3 sütunu(1 Allah 1 İman 1 Kilsəsi)piramida. 
Mənfi:3 izdihamdır.
44 mövsüm(yaz yay Payız Qış)ilin, quattro ili, 4 istiqamət(şimal, şərq, 
qərb, cənub), 4 element(od, su, torpaq, hava), kvadrat, kub, 
strukturlaşdırılmış qaydalar.Mənfi:çaşqınlıq, qaydalar yoxdur, ardıcıllığın 
olmaması, Mörfi qanunu.
5Vizyon, qabaqcıl, əzmkar, hərəkət. Mənfi:
qarşısını almaq, gəzmək, laqeydlik.
6Qrup, icma, sosial ədalət, məhəllə nəzarəti, kilsə. Mənfi:Hermit, 
təcrid, elitist, sərvət aparteid, dəstələr, kultlar.
7Meditasiya,1 Allahınson mesajQanunverici Manifest, IP (əqli 
mülkiyyət), peyğəmbərlik.
Mənfi:Fantaziya, arzu, saxta mesaj, müəllif hüququ, patent.
8Ədalət, karyera yolu, məsuliyyət, inam.
Mənfi:Qanunsuzluq, işsizlik, yetkinlik, korrupsiya, yalan.
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9Sosialist, şən, mehriban, xalq qarşısında 
danışan. Mənfi:Yalnız, qəmgin, danışan deyil.

Etməlidir:
1 Allahbizə nömrələri və onlardan necə istifadə edəcəyimizi 
göstərdi. Yaradılış[həftənin 7 günü(zaman ölçmə): 6 gün iş, 1 
gün istirahət].1 Allah's iş etikası da insanın iş etikasıdır.
Sonra Nömrələrin mənasını, riyazi anlayışları öyrədin, həndəsi 
dizaynlar yaradın.Zehni stimullaşdırmaq üçün nömrələrdən istifadə 
edin(sağlam).Rəqəmlərlə əylənin.İlahi əzizləyin 7.
NömrəNamaz 1Allahsizdən xəbər gözləyir!
Əziz1 Allah, Ən gözəl Kainatın Yaradanı Sizin ən 
təvazökar sadiq qəyyumunuz (1stad) Rəqəmlər üçün 
təşəkkür edirik
Nömrələr qəyyum qəyyumluq vəzifələrini yerinə yetirmək 
üçün Kainat Nömrələrini anlamağa kömək edir Zehni 
stimullaşdırma və əyləncə üçün nömrələr
Şöhrət üçün1 Allahvə Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua lazım olduqda istifadə olunur!
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Təsdiq 7
Axirət var və Mələklər var!
Qohumlar, dostlar və cəmiyyət üçün müşahidə edilməli olan kədər var.

Giriş
1 Allahaxirətə, qiyamət gününə, əbədi ruha, reenkarnasiyaya və mələklərə 
inanmağımızı istəyir.Ölümdən sonrakı həyat, Ruhun sərbəst buraxıldığından 
əmin olmaq üçün kremasiya ilə başlayır. Ruh öz missiyasını tamamladı. O, 
fiziki bədəni tərk edib Axirətə getməyə hazırdır.Qohumlar, dostlar və 
ictimaiyyət üçün kədərlənmək lazımdır.
Ölümdən sonrakı həyat, Ruhun sərbəst buraxıldığından əmin olmaq üçün kremasiya 
ilə başlayır.Kremasiya Ruhu azad edir.Kremasiya məhv edən bədən infeksiyasını 
təmizləyir və Ruhu Ruhani Qapıya keçmək üçün buraxır.

Ölümdən sonra aYaxşı Duanı yenidən yaşayınvə yaPis Duanı yenidən yaşayınistifadə edilə bilər. Bu 
dualar soruşur1 Allahbir insanı mükafatlandırmaq və ya cəzalandırmaq.

Qəbiristanlıqlar qəbuledilməzdir, onlar başqa məqsədlər üçün təkrar istifadəyə verilir.

Qapıçı Mələk Ruhu qarşılamaq və ya geri göndərmək 
qərarına gəlir.Qaranlıq Qapı bir Ruh geri qayıdır.Parlaq 
bir qapı, qarşılanan Ruhun Qiyamət günü var.
Qiyamət günü1 Allahsual Ruhdur.Sorğudan 
sonra Ruh Saflıq miqyasına keçir.
Ruh pis və yaxşı həyat təcrübələrini yenidən yaşayır.Sonra 
onlar həyat təcrübələri anbarına köçürülür.

Ya Ruh başqa bədən alır, reinkarnasiya olunur.Və ya Ruh 
əbədi olmaq üçün kifayət qədər həyat təcrübəsi toplayıb
(Mələk).Bir mələk əvvəlcə Guardian, sonra Reaper və 
nəhayət Qapıçı olmaqdan başlayır.
Başqa Mələklər də var(insanlar tərəfindən başa düşülməyəcək qədər mürəkkəb)

1 Allahmənəvi kainatı çağırır 'Cənnət' ! 
Cənnətruhların olduğu yerdirƏbədi' ! 1 
Allahəbədini çağırırMələk' !

Ruhun 1 aldın!
1 Allahorijinal Ruhdur vəƏbədi Ruh.Ruh ruhanidir.Orijinal Ruh 1-dir
Allahhəm yaxşı, həm də pis.
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1 Allah2 növ dünya yaratdı.Ruhani: 'Cənnət', fiziki: 'Kainat'. Onlar bir-
birini tarazlayaraq mövcuddurlar. Yaradılışın 4-cü günü1 Allah hər bir 
fiziki həyata mənəvi yoldaş verdi. Bir Ruh!1 aldın.
Qeyd!Ruhun fiziki insan dövrü başlayır:Doğum> böyümək> 
öyrənmək> çoxalmaq> öyrətmək> ölmək> kremasiya.
Mən niyə mövcudam?ARuh(Sizin)Ruhani Kainatdan öz təlimatını alır(dan1 
Allah)həyat təcrübələri üzərində(emosional və fiziki) fiziki Kainatda 
olmasıdır. Təlimatlar qeyri-kamil Kainatdan gözlənildiyi kimi qeyri-
müəyyəndir. Öz missiyasını tamamlamaq üçün Ruha çeviklik vermək.Fiziki 
Kainatdakı missiyasını başa çatdırmaq üçün Ruhun fiziki görünüşü 
lazımdır(sənin bədənin). Varlığınızın səbəbi, Ruhunuza öz missiyasını 
tamamlamaq üçün lazım olan həyat təcrübələrini qazanmağa kömək 
etməkdir.
Həyat təcrübələriölüm gününə və ya yaddaş itkisinə qədər xatırladığınız 
hadisələrdir.Bu hadisələr dramatik xoşbəxtlik gətirir(arzular gerçəkləşir...)
ya da bədbəxt(ciddi qəza...), xarakterin qurulması.Custodian Guardian 
hesab edir ki, hər bir fərd öz həyat təcrübələrini qeyd etməli və onlara 
ötürməlidir:Biliyin davamlılığı!
Niyə bəzi insanlar gənc ölür?Ruhunuzun həyat təcrübəsi missiyası 
erkən mərhələdə tamamlana bilər(körpəlik..)mövcudluğun.Bir həyat 
təcrübəsi missiyası tamamlandıqda, bədənin ölməsi nəzərdə tutulur. Ona 
görə də insanlar müxtəlif yaşlarda ölürlər.
Bir RuhFiziki həyat formasına girdikdən sonra bir 'Missiya' verilir1 Allah
.Missiya müəyyən edilmiş "Həyat təcrübələri" əldə etməkdir. Ruh 
bunları insanlara çatdırırTəmizlik Ölçüsü'.
Bir Ruhnin fiziki bədəni həyat təcrübələrini mümkün etmək üçün 
oradadır.Ruhun fiziki bədəni ilə əlaqəsi Kainat kimi dəyişkən və 
qeyri-kamildir.Qüsursuzluq təəccüblü təcrübələrə səbəb olur!
Bir Ruhvə onun fiziki bədənində onlara təyin edilmiş 2 mələk var, hər 
ikisi Guardian Angeldir.1 missiyanı qoruyur(bədənin missiyanın bir 
hissəsi deyil qəzası var, bədən ölür, 1 G. Mələk möcüzə baş verir. Həm 
bədən, həm də missiya xilas olur).Digər Mələk testləri'(sınaq)Ruhun 
yetkinliyi və mənəvi gücü(vicdan).
Nə vaxtRuhlar'missiyatamamlandıqda fiziki 
bədən ölür.Ruh parlaq Ruhani Qapıya doğru 
irəliləyir.Qaranlıq Ruhani Qapı "Qapıçı Mələyin" 
Ruhu geri göndərməsi deməkdir(natamam 
missiya).
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RuhNamaz 1Allahsizdən xəbər gözləyir!
Əziz1 Allah, Ən gözəl Kainatın Yaradanı Özümü boş, 
itmiş, məqsədsiz hiss edirəm
Yaxşı olmaq üçün mübarizə aparan təvazökar qəyyum 
missiyasını yerinə yetirən çox sevilən bir insan
Od bu Ruhu Qiyamət Günü üçün 
azad edir
Şöhrət üçün1 Allahvə Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua bir insan öldükdən sonra istifadə olunur. Crematorium End portal 
mərasimində istifadə olunur!

Kədər
Yas, bir ailə üzvü və ya dostunun öldüyünə görə kədərlənmə 
vəziyyəti.Bir şəxs öləndə cəsədində yarılma, kremasiya və əmlak var. 
Ruh axirətə başlayır. Mərhumun qayğısına qalan insanlar rəhmətə 
gediblər. Yas müxtəlif emosional mərhələlərdə olur.Ən şiddətlisi 
Kədərdir.
Kədəritkidən sonra dözülməz emosional ağrı.Kədər 
insanın yaşaya biləcəyi ən ağrılı və xarakterli həyat 
təcrübəsidir. Bir an hər şey normaldır, sonra itki və 
demək olar ki, dözülməz emosional ağrı çəkirik.Dua 
etmək(Qəm duası)namaza davam et. Kədərin bütün 
mərhələlərində dua etməyə davam edin! Bu kömək edir!
A 1streaksiya bəlkə də inamsızlığı yatırdı.Bu baş verə bilməz. 'Mən bunu 
planlaşdırmadım'.İzolyasiya, məxfilik lazımdır, letarji normaldır.
Sonrakı qəzəb kədərin səbəbinə, başqalarına, özünə,Allah.Kədərlənənlər əldən 
verilmiş fürsətlərə görə peşmanlıq hiss edir.Özünə yazığı gəlir, özünü 
günahlandırır. Bəziləri asılılıqları qəbul edir(etmə).Dua edin!
Sonra sövdələşməAllahvə taleyi başlayır.Dəyişməyə və ya bunu etməyə vəd 
etsəm, ya da bu, "İtki" ni geri qaytaracaq və ya ağrını götürəcək.Çarəsizlik 
arzulamağa səbəb olur.Dua edin!
Xatirələr keçmişi xatırlamağa, düşünməyə və yenidən nəzərdən keçirməyə səbəb olur.
Zərərlərin reallaşması içəri girir.Uyuşma, boşluq, ümidsizlik və depressiya hücumları baş 
verir.Dua edin!

Nəhayət, kədəri idarə etmək inkişaf edir.İndi normallaşmaq, ətrafınızdakı 
həyatla yenidən əlaqə qurmaq vaxtıdır.Ətrafa maraq qayıdır.
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Ümid qayıdır və planlaşdırma vacib olur.Yenidən qoşulun!Dostlar, ailə, 
icma sizin dönüşünüzü gözləyir.

Çölə çıx.Həyat Yaxşıdır!
Quşlar oxuyur Günəş parlayır, çıx çölə 
Uyğunlaşdırmaq!
Başqaları necə kömək edə bilər?Sevinmək kömək etməyəcək, rəğbət kömək 
etməyəcək, anlamaq kömək etməyəcək.Səbir və dəstək kömək edəcək.

KədərNamaz 1Allahsizdən xəbər gözləyir!
Əziz1 Allah, Ən gözəl Kainatın Yaradanı Zəhmət 
olmasa icmamızın bir üzvünü salamlayın
Gözlərim yaşla dolur
Dözülməz ağrılar altında ürəyim parçalanır, xahiş edirəm 
mənə təsəlli verin, mənə ümid və məqsəd verin
Sizin ən təvazökar sadiq qəyyumunuz (1stadı) Şöhrətinə 
görə1 Allahvə Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua sevilən birinin itkisindən sonra istifadə olunur!

Kremasiya
İnsan bədəninin başlanğıcı və sonu var. Sonda bir ruh azad edilməlidir.
Ruhun sərbəst buraxılmasını və axirət həyatının mümkün olmasını 
təmin etmək üçün insan bədənini yandırmaq lazımdır. Əgər Ruh sərbəst 
buraxılmasa, o, Ghost kimi limboda mövcuddur.

Kremasiyayalnız bir ruhu azad etmək üçün deyil, həm də sağlamlıq səbəbləri üçün 
lazımdır. Kremasiya lazeri(yandırma yoxdur)bədəndə məskunlaşa bilən təhlükəli 
bakteriyaları, virusları, həşərat sürfələri və göbələkləri məhv edən təmizləyir.

AKrematoriumƏyalət ictimai xidmət obyektidir.Bu obyekt Morq, Son Portal 
və bağı idarə edir.Burada ölənlər yarılmadan keçirlər, onların vəziyyəti 
yaxşılaşdırılır və təkrar emal edilir.
Morq: Bütün ölənlər yarılma üçün meyitxanaya aparılır.
Yarılma ölümün səbəbini, ölənin şəxsiyyətini müəyyən 
etmək və bədənin hər halda yoluxucu olub-olmadığını və 
başqa bir insana yoluxmuş ola biləcəyini müəyyən etmək 
üçün toksikologiyanı ehtiva edir.Tapıntı bundan sonra nə 
olacağına qərar verir.
Təbii bir ölüm tapıntısı, cəsəd 'Son Portal'a köçürülür.
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Şübhəli ölüm cəsədi taparaq 'CiL'ə köçürülür(Cinayət axtarış 
laboratoriyası).'İl Müdafiə və Təcili Yardım Mərkəzi'ndə yoluxucu bir 
ölüm tapıldı(PDEc)xəbərdar edilir.PDEc cəsədi götürür və müvafiq 
karantin və araşdırma tətbiq edir.
Yarılmadan əvvəl və ya sonra insan bədənini cannibalizasiya etmək 
əxlaqsızlıqdır, cinayətdir.Cannibalizing bədən hissələrinin, bədən 
mayelərinin, yumurtaların və spermanın çıxarılmasıdır.Bədən hissəsinin 
cannibalizasiyası cinayətdir:XanımR7

Portalı bitir: Cəsədi qəbul etdikdən sonra kremator 
cəsədi və əmlakın paylanması məlumatını baxılmaq üçün 
hazırlayır.Hər bir bədən istisnasız eyni şəkildə hazırlanır.
Çılpaq bədən(insanlar həyata çılpaq başlayırlar, həyatı 
çılpaq bitirirlər)zeytun rəngli kətan təbəqə ilə örtülmüş 
yalnız başı görünən düz karton tabuta qoyulur.

Baxış tarixi və vaxtı təyin olunub ki, istənilən şəxs vidalaşa bilər.
Tamaşaçılar Ruh Duası, Yaxşı Duanı Yenidən Yaşa və ya Pis Dua, 
Kədər Duasını istifadə edərək səssizcə dua edə bilərlər.

Yaxşılığı yenidən yaşayınNamaz 1Allahsizdən xəbər gözləyir!
Əziz1 Allah, Ən gözəl Kainatın Yaradanı Sizin ən təvazökar sadiq 
qəyyumunuz (1stad) Yaxşılığın (adın) əlavə tanınmağa layiq 
olduğuna dair sorğular (ad) Bəşəriyyətin təklif etdiyi yaxşılığı, 
başqalarına ilham verməyi təmsil edir. Qoy (ad) şöhrət naminə 
xeyirxah əməlləri alanların bütün sevincini (sayı) dəfələrlə yaşasın.1 
Allahvə Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua kremasiyadan əvvəl və ya sonra yaxşı insan üçün istifadə olunur!

Pisliyi yenidən yaşayınNamaz 1Allahsizdən xəbər gözləyir!
Əziz1 Allah, Ən gözəl Kainatın Yaradanı Sizin ən 
təvazökar sadiq qəyyumunuz (1stadı)
Pisliyin (adın) əlavə cəzaya layiq olması ilə bağlı tələblər (ad) Şəri 
bəşəriyyət üçün iyrənc bir ləkədir
iyrənc şeytan
Şər (adı) Şöhrət naminə qurbanların bütün əzablarını (sayı) 
dəfələrlə canlandırsın1 Allahvə Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua kremasiyadan əvvəl və ya sonra pis adam üçün istifadə olunur!
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Kremator kremasiya üçün tarix və vaxt təyin edir.Anaxirətmess bir 
tərəfindən keçirilirAğsaqqalən yaxındanToplama.
Tabut qapalı kremasiya davam edir.Azad edilmiş Ruh, 
Qapıçı tərəfindən qarşılanan işıqlı Ruhani Qapıya daxil 
olur...Yas tutanların hər birinə evə aparmaq üçün lövhə 
verilir.
Krematorium bağı: Bədən kremasiya külləri 
vasitəsilə təkrar emal edilir.Kremasiyadan sonra 
səhər saatlarında kül Krematorium bağçasına yayılır.
Külü götürmək olmaz. Onlar həmişə Krematorium 
bağçasına yayılmışdır.
Qeyd!İçində ölən məhbuslarReabilitasiyaonların külləri 
Krematorium kompostunun üzərinə yayılır.
Kremasiyadigər canlıların yalnız fiziki mövcudluğu təkrar emalın hər hansı 
formasında istifadə edilmədikdə tətbiq edilir.Kremasiya üçün(ev heyvanları, zəhərli 
hər şey, xəstə ..). Əsasən kremasiya insanlar üçün olduğu kimidir.Yoxkremasiya
(yeməli və ya təkrar istifadə edilə bilən hər hansı bir şey, kompost materialı ..).

Qəbiristanlıq cənazəsi bütpərəst bir ritual!
Qəbiristanlıqda dəfn mərasimləri qəbuledilməzdir, 
çünki artan əhali torpaqdan daha faydalı istifadə 
etməkdir.Cənazələr Ruhu buraxmamaqla Kabuslar 
yarada bilər. Qəbiristanlıqda dəfn mərasimləri 
üstünlük təşkil edirpis elitistözünü reklam etmək:
Bahalı tabut, bahalı Başdaşı, möhtəşəm mənzərəli 
məqbərə.

Qidaların tərkibindəki konservantlar bədənin parçalanmasını dayandıraraq qəbirlərin 
təkrar istifadəsini dayandırır.Qəbirlər cinayəti, soyğunçuluğu və vandallığı təşviq edir.
Baxımsız qəbirlər həşərat çəkir,.. rüsvayçılıqdır.

Artıq yeni qəbiristanlıqlar yoxdur.Mövcud qəbiristanlıqlar bağlanıb qazılıb. 
Qalıqlar yandırılmalı və Krematorium bağına səpilməlidir. Torpaq başqa 
məqsədlər üçün istifadə edilməlidir.
Kremasiyacənazənin yeganə məqbul növüdür!
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Qiyamət günü-nin bir hissəsi'Başlanğıc, son və təkrar emal dövrü'
(2-ci gün).2-ci mərhələdiraxirət.
Ruh dua və kremasiya ilə azad edilir.Daha sonra qarşılanan Ruh 1 
tərəfindən sorğulanırAllah:
1 Allahinsanın davamlı olaraq hansı bilikləri topladığını və bu biliklərin 
yerli yaşayış mühitinin, ətraf mühitin və icmanın xeyrinə necə istifadə 
olunduğunu izah etmək istəyir.
1 Allahistəyir, onun son mesajına necə diqqət yetirildiyini, tətbiq olunduğunu və elan 
edildiyini izah etdi.1Allahhər kəsin mesajı eşitməsini və onunla yaşamasını istəyir.1 
Allahbaxır!

Minlərlə il davam edən Şər sona çatır.1 AllahŞəri qəfəsə necə kömək 
istədiyini izah etdi.
Qeyd !Ruh bəhanələr gətirə, lal oynaya və ya yalan danışa bilməz1 Allah.

Bir Ruhu izah etdikdən sonra təriflənir1 Allahyaxşı 
əməllərinə görə və uğursuzluqlara görə töhmət alır.
Ruh daha sonra Saflıq Tərəzisinə keçir.

Qiyamət gününə hazırlıq!
Öyrən, sonra öyrət; Həyat boyu Biliyi axtarın, qazanın, tətbiq 
edin.Özünüzlə, ailənizlə, cəmiyyətlə və ətraf mühitlə 
harmoniyada yaşamaq üçün bütün Biliklərdən istifadə edin.
Sonra həyat təcrübələrini Biliyin davamlılığı kimi ötürün(ailə, iş).
Oxuyun, izləyin(dəfələrlə oxuyun, qəbul edin, düşünün, sonra hərəkət edin), təşviq 
etmək(hamıya deyin)"Qanunverici Manifest"1 Allahninson 'Mesaj'!Bütün digər 
dini nəşrlərə əhəmiyyət verməyin!1Allahbaxır!
Ailənizi, cəmiyyətinizi qoruyun!Qoşulun, məhəllə nəzarətinə dəstək olun! Shire gecə 
komendant saatını dəstəkləyin!

Yaxşı olPisliyi cəzalandırın
Təmizlik Ölçüsü
“Təmizlik tərəzisi” ruhun yaxşı əməllərini, pis əməllərini də ölçür.Bir ruhu 
əməllərini yenidən yaşadır.Bir ruhun həyat təcrübələri Saflıq Tərəzisinə 
köçürülür:
Sol tərəf ölçüləri
Yaxşıəməllər

Sağ tərəf
tədbirlərsəhv
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sol tərəf aşağıdır (ê) daha çox etdinizYaxşı.
Ruhunuz etdiyiniz bütün yaxşılıqları və yaxşı əməlinizi alanın hiss etdiyi 
xoş hissləri yenidən yaşayır.Ruhunuz yalnız yaxşı əməlinizi alanın hiss 
etdiyi xoş hissləri deyil, həm də onların ailəsinin, dostlarının və ev 
heyvanlarının hiss etdiyi sevinci yenidən yaşayacaqdır.Yaxşı hissləriniz, 
yaxşı əməlinizi alanın duaları ilə uzadıla bilər 1Allahçoxaltmaq yaxşı 
yaşatəcrübə(Yaxşı duanı təkrar edin).

Sağ tərəfi aşağıdır(ê)daha çox etdinPisəməllər.
Siz Ruhunuz qurbanlarınızın hiss etdiyi əzab və ağrıları yenidən 
yaşayırsınız.Ruhunuz təkcə birbaşa qurbanınızın əzabını və ağrısını deyil, 
həm də dolayı qurbanların əzab və ağrısını yaşayacaq.(ailə, dostlar, ev 
heyvanları..).Ruhunuzun məsuliyyəti qurbanların duaları ilə uzadıla bilər 1 
Allahçoxaltmaqpis yaşamaqəməllər(Pis duanı yenidən yaşat).
Nümunə: Aşağıdan gələn Bully Con Hovard.Cinayətkar Yoldaşları ilə 4 
ölkəni işğal edən tiran. Təcavüz etdilər, işgəncə verdilər, yaraladılar, 
öldürdülər(körpə, uşaqlar, analar, atalar, nənə və babalar)10 minlərlə 
insan. Dağıdılmış, talan edilmiş iş yerləri, məktəblər, evlər 100 minlərlə 
evsiz qalmış, milyonlarla qaçqın olmuşdur.Şər Con öz və yoldaşlarının 
milyonlarla insanın çəkdiyi əzabları yenidən yaşayacaq! Mühafizəçi dua 
etdi. soruşdular1 AllahPis duamızı dinləmək üçün.

Həyat təcrübələri anbarı
Yenidən yaşamaq bir Ruhu dayandırdıqda
nincari yaddaş silinir və a-ya köçürülür 
Həyat təcrübələri Vault.
Ruh indi Reenkarnasiya olunur və yeni fiziki həyat formasına daxil olur.

Reenkarnasiya
Reenkarnasiya a. tərəfindən şagirdlik kimi istifadə olunurRuhMələk olmağa 
doğru.Şagird olmaq, bir ruh səhvlərə meylli bir öyrənmə əyrisindədir. Nəticə 
etibarilə, həyat təcrübəsi tam potensialını doğrultmaya bilər.Bənzər bir 
həyat təcrübəsini yaşamaq lazımdır.
Əvvəlki həyat təcrübələri hər cür həyat formasından əldə edilə bilər(bakte
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ria, həşərat, bitki, heyvan, insan).Keçmiş həyat təcrübələri və hər hansı 
yarımçıq qalan Ruhun növbəti missiyasını və onun hansı həyat formasına 
Reenkarnasiya olunduğunu müəyyən etmək üçün istifadə olunur.(mütləq 
insan deyil).

Bir RuhninHəyat Təcrübələri Şagirdliyi başa çatdırmaq və Mələk olmaq 
üçün kifayət qədər toplanana qədər toplanır.Reenkarnasyon, Ruh bir hala 
gəldikdə bitirMələk(Əbədi)infinitive afterlife iləCənnət.

Mələk
Yeni ixtisaslı Mələk cənnət tərəfindən qarşılanır1 Allah, olur

Əbədi və verilmiş səmavi ləzzətlər 1stbunlardan olmaq 'Qoruyucu 
mələk'.Hər dəfə yeni bir Mələk Əbədi olur.Əla var şənlik(musiqi, 
oxuma, rəqs, gülüş...)Cənnətdə.
'Qoruyucu mələk'(GA)bir Ruhun missiyasının necə inkişaf 
etdiyini izləyin.Bir ruh öz missiyasından uzaqlaşdıqda və ya 
hadisələr onun missiyasını təhdid etdikdə GA müdaxilə edir. GA 
müdaxilə üsulları: vicdan, möcüzələr, görmə.
Qeyd !GA-lar özlərini İnsanlar və bütün canlılar 
tərəfindən görünə bilən yeganə Mələklərdir.
Ruh və onun fiziki yoldaşı(bədən)onlara təyin olunmuş 2 Guardian 
Angel var.1 missiyanı qoruyur, digər testləri(sınaq)Ruhun yetkinliyi və 
mənəvi gücü(vicdan).Vəsvəsələrə qarşı dur və vicdanını dinlə!

Ruh öz missiyasını tamamladı, aQoruyucu mələk qiyamət 
gününün yaxınlaşdığını bildirir.Folklor Qoruyucu Mələyin 
bu davranışını Biçin və ya Ölüm Mələyi kimi təsvir edir!Ruh 
bədəni ilə bağını kəsir. Geri dönüşlər baş verir, Ruh isti, 
parlaq, hər şeyi əhatə edən işığa doğru hərəkət etməyə 
başlayır.
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AQapıçıbir Ruhu qarşılamaq və ya onu geri 
göndərmək qərarına gəlir.Qapıçı hər bir gələn Ruhu 
yoxlayır, əgər o, öz missiyasını başa vurubsa və daxil 
olacaqsa. Bir missiya tamamlanmazsa, Ruh bədənə 
qayıdır(geri dönəcək orqan yoxdur, yeni orqan təyin 
olunur). Qapıçı isti parlaq işıq kimi görünür!
Qapıçıidarə etmək:Qiyamət günü, Saflıq Ölçüsü, Həyat təcrübəsi Vault 
və Guardian Angel-a nəzarət edir.

Başqa Mələklər də var(insanlar tərəfindən başa düşülməyəcək qədər mürəkkəb)

axirətNamaz 1Allahsizdən xəbər gözləyir!
Əziz1 Allah, Ən gözəl Kainatın Yaradanı Sizin ən 
təvazökar sadiq qəyyumunuz (1stad) Axirətə inanclar

Əbədi bir ruhun olduğu inancları 
Reenkarnasyona inananlar
Mələklərin olduğuna inanırlar
Şöhrət üçün1 Allahvə Bəşəriyyətin Yaxşılığı Bu dua 
lazım olduqda istifadə olunur!

1AllahGenişlənən Kainat daha çox Mələk istəyir!

Ölən
Ölən şəxsin axirət cəmiyyəti var:Əmlak, bilik 
davamlılığı, irs və ənənələr. Əmlak toplanmış 
bilikləri, həyat təcrübələrini, irsi, ailə ənənələri və 
xatirə əşyalarını ötürür.Əmlak Vəzifədən keçmir
(ölümlə bitir),Güc(ölümlə bitir), bütün Sərvət Dövlət 
Gəlirlərinə gedir.

Uşaqları böyüdən vəfat etmiş şəxs(sahib, övladlığa götürülmüş, himayədar)
'Ölümsüz' olur!Etməyənlər, 'etmə'!Uşaqlar sizin 'Ölümsüzlüyünüz'!
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